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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 184/2025

De: Luiz F. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMAS - Contadoria FMAS

Data: 30/06/2025 as 21:21:01

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, SMA, SMA - CFMAS, CGM - CI - CCC - DP

APAE - Parceria FMAS - R$ 17.620,34.

Prezados,

Segue o parecer da aprovagao da entidade, APAE - SOCIO ASSISTENCIAL - FMAS - 4° PARCELA, para o tramite
subsequente.

Luiz Henrique Festi
Analista Administrativo Il
Matricula 51457

Anexos:
4 parcela_ APAE_FMAS_Protocolo_59 563 2025.pdf
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ESTADO DE SANTA CATARINA 'A% PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU T ,
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA o BALN EARIO

SOCIAL =y CAMBORIU

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO Ne: RELATORIO:

184/2025 30-06-2025

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ: FONE:
76.698.380/0001-41 3363-5106
ENDERECO:
Rua 1926, 1260 — Balneario Camborit — CEP: 88.330-478
RESPONSAVEL CPF
Margid Rinnert Buckstegge
PARCERIA FUNDO: EMPENHO Ne VALOR DA PARCELA PARCELA N REPASSE EM:
FMAS 005/2023
Recebimento do Processo DOC Ne DATA:
Andlise APROVADA 30/06/2025

Notificagdo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

a1 =

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissdao daCDA e

cobranca de débito

e = =

Remessa a Camara de Vereadores

A

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Qo T EoTT €O

Encerramento do Processo
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU WBW PREFEITURA
SECRETARIA DE CONTROLE GOV. TRANP. PUBLICA BALNEARIO
FUNDO MUNICIPAL DA ASSITENCIA SOCIAL

PARECER REGULAR

Parcela n? 004/2025 Més: Maio

Entidade: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE|CNPJ: 76.698.380/0001-41
BALNEARIO CAMBORIU

Termo n2: 005/2023 Nota de Empenho: 04/2025

Fundo Repassador: Fundo Municipal da Assisténcia Social Data do Repasse: 29/05/2025

PARECER N2004/2025

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo de Colaboracdo n.
005/2023, no valor de R$17.620,34, referente ao recebimento da 42 parcela, cujo objeto é: Programa de
atendimento socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoas com deficiéncia intelectual e/ou
multipla e suas familias; conforme detalhado no plano de trabalho.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que
0s mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteldo a presente prestacao
de contas contendo 124 paginas, protocoladas via 1doc através do Protocolo 38.470/2025.

Dessa forma, encaminhamos as prestagGes de contas para aprovagdo e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balnedrio Camboriu, 30 de junho de 2025

Luiz Henrique Festi
Matricula 51457
Decreto N2 12.135, de 24 de fevereiro de 2025

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberagao
Em, 01 / 07 /2025

Osmar Mohamad Ali Tomalih
Matricula 56088
Portaria 32.153/2025

FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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RECIBO

NOME: ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BC
ENDEREGCO: RUA 1926 — N° 1260 - CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 76.698.380/0001-41

N°DO TERMO DE  N° DA PARCELA = N°DO EMPENHO VALOR
I COL__ABORAQAO '
FMAS N° 05/2023 05 4/2025 | RS 17.620,34

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU / FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL a importancia acima discriminada proveniente de
repasse a esta entidade referente a 5% parcela do 1° Termo Aditivo ao Termo de
Colaboracdo N° 05/2023, autorizado através da Lei Federal 13.019/2014, destinado ao
“Programa de atendimento socioassistencial de defesa e garantia de direitos para

pessoas com deficiéncia intelectual e/ou multipla e suas familias”.

Dados Bancarios:
Banco do Brasil N° 01
AG: 1489-3

C/C: 5883-1

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU (SC), 18 DE JUNHO DE 2025.

Joonaid s Buck ?@5594&

Carlmbo eAssinatura da Preside

DNowire Bl

Carimbo e Assinatura d} Tesoureiro
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BALNEARIO CAMBORIU
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: APAE DE BALNEARIO CAMBORIU/SC CNPJ: 76.698.380/0001-41
ENDERECO: Rua: 1926, N° 1260 - Centro - Balnedrio Camborit - SC - CEP: 88330-478
E-MAIL: diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br Fone: (47) 3363-5106
RESPONSAVEL: MARGID RINNERT BUCKSTEGGE CPF: 418.432.749-49
1° TERMO ADIVITO AO TERMO DE COLABORA(;AO FMAS: N° 05/2023
PARCELA: 04 |VALOR: R$ 17.620,34
SITE DA PUBLICACAO DE CONTAS: https://apaebalneariocamboriu.blogspot.com/
DATA DA PUBLICACAO: 18/06/2025
OBJETIVO DO ""Prestar atendimento socioassistencial de defesa e garantia de direitos para a
CONVENIO: pessoa com deficiéncia intelectual e/ou miiltipla e suas familias"
DOCUMENTOS HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
N’ DATA N°DOC
29/05/2025 Dep6sito em conta APAE R$ 17.620,34
Aphcag,a.o Bancéria RS 1.679.29
Automadtica
550.305.00 |Ana Paula Batista Cassol
04/06/2025 0.069.489 |Cargo: Psicéloga RS 4.304,53
552.741.00 |Gerusa Lunardi
04/06/2025 0.020.611 [Cargo: Assistente Social RS 3.249,04
04/06/2025| 60.401 |Pruna Carolina de Souza R$ 261020
Cargo: Assistente Social
551.489.00
13/06/2025 0.001.000 Auto Posto BR A.G R$ 490,05
15709 13/06/2025| 61.302 [Marcio Jodo Rodrigues R$ 392,00
Casas da Agua Materiais para
000.355.931] 13/06/2025 61.303 Construgio LTDA R$ 335,25
551.489.00 | Transferéncia referente ao
16/06/2025 0.005.307 |pagamento de encargos sociais R? 2.456,03
5485894715 16/06/2025| 61.601 |TIM S/A R$ 402,52
16/06/2025| 61.602 |Forte Seguro Companhia de RS 951,43
Seguros Gerais
7476-E | 16/06/2025| 61.603 |Eletro Souza & Souza LTDA R$ 250,00
000.000.993| 16/06/2025| 61.604 |-omereial Sao Leopoldo RS 500,00
LTDA
TOTAL R$ 17.620,34 | RS 17.620,34
' Documento assinado digitalmente ™ Ineario Camboriu (SC), 18 de Junho de 2025
g o e e svcxereces

Verifique em https://validar.iti.gov.br

| Ass. Presidente da APAE/BC

Assinado de forma digital por J

JOAO FRANCISCO DE ' rrancisco or
FRANCA:35202726953 FRANCA35202726053

Dados: 2025.06.17 18:27:46 -03'

%pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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17/06/2025, 07:39

2
il Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual

1489-3
5883-1 ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

(G334170731047264009
17/06/2025 07:38:56

g}iﬁg" o de 20/ 05/ 2025 até 17 / 06 / 2025
Langamentos
b |Dt' o Ag. origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
alancete movimento
16/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
29/05/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.230.508
29/05 14;13 PMBC FMAS MOVIMENTO
29/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 17.620,34 D
BB RF Curto Prazo Automatico
04/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 550.305.000.069.489 4.304,53D
04/06 09:37 ANA BATISTA
04/08/2025 1488 89015 470 Transferéncia enviada 552.741.000.020.611 3.249,04 D
04/06 09:37 GERUSA LUNARDI
04/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.401 2.610,20D
I R UNA CAROLINA DE
04/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
13/06/2025 0000 14175 983 TED Devolvida 300.001
AG QU CNT DEST DO CRED INVAL
13/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.001.000 490,05D
13/06 07:55 AUTO POSTO BRA.G.
13/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.301 250,00 D
_ ELETRO SOUZA
13/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.302 392,00D
_MARCIO JOACR
13/06/2025 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 61.303 33525D
CASAS DA AGUA MATERIAIS PARAC
13/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972
BB RF Curto Prazo Automéatico
16/06/2025 1489 899015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.005.307 2.456,03D
16/06 11:05 APAE BALN CAMBORIU
16/06/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 61.601 402,52D
TIM S/A
16/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.602 951,43 D
PORTC 5 COMP DE S GERAIS
16/06/2025 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 61.603 250,00 D
— ELETRO SOUZA
16/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.604 500,00 D
_ COMERCIAL SAD
16/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
17/06/2025 0000 00000 9%9SALDO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F008-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
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17/06/2025, 07:40

Banco do Brasil

5 G334170731047264010
~> Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/08/2025 07:40:06

Cliente

Agéncia 1489-3

Conta 5883-1 ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.582.315/0001-15

JUNHO/2025

Data Historico
30/05/2025 SALDO ANTERIOR 17.721,59
04/06/2025 RESGATE 10.163,77
Aplicagdo 25/04/2025 93,98
Aplicagéo 29/05/2025 10.069,79
13/06/2025 RESGATE 1.217,30
Aplicagdo 29/05/2025 1.217,30
16/06/2025 RESGATE 4.559,98
Aplicagédo 29/05/2025 4.559,98
17/06/2025 SALDO ATUAL 1.798,61

Resumo do més

0,81
0,06
0,75
0,63
0,63
3,10
3,10

Valor Valor IRPrej. Comp.

Valor IOF

13,51

13,51
2,81
2,81
9,20
9,20

Quantidade cotas
12.907,605739

7.403,917646

68410735
7.335,506911
885,397399
885,397399
3.314,860709
3.314,860709
1.303,429985

Valor cota

1,374689791

1,378748121

1,379327942

Saldo cotas

5.503,688093

4.618,290694

1.303,429985

1.303,429985

SALDO ANTERIOR 17.721,59
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 15.941,05
RENDIMENTO BRUTO (+) 48,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 4,54

IOF (-) 25,52
RENDIMENTO LIQUIDO 18,07
SALDO ATUAL = 1.798,61
Disponivel p/ Resg = 1.793,67
Caréncia p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 1,25

IR complementar = 0,16

IOF estimado = 3,63

Aplicacbes em ser

Data
29/05/2025

Valor da Cota

Documento
909.148.929

Valor aplicado

17.620,34

Quantidade cotas
12.839,195004

Saldo cotas
1.303,429985

30/05/2025
17/06/2025

Rentabilidade

1,372956874
1,379908338

No més
No ano

Ultimos 12 meses

0,5063
4,4768
8,8986

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 17/06/2025 - Cota: 1,379908338

Transacao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.4 3#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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04/06/2025, 09:37

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC
Agéncia 1488-3

Conta corrente 5883-1
Creditado

Nome ANA BATISTA
Agéncia 305-0

Conta corrente 69489-4

Valor 4.304,53
Destinagao 0

Data Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transacgéo efetuada com sucesso.

04/06/2025 09:31:44
04/06/2025 09:37:34

Transacdo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

deste documento foi

_ Assmatura '
Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo; Presidente

PRCﬁTﬁD O_ e aceito

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.htmk?v:?;.4.3#ftemptatef~2Fpendencias—2FGTPY.bb
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ASS0C. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBCRIU a
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal 9
Mensalista Maio de 2025 ’n;
Codgo Nome do Funcionano TBO Depanamenta FaT %
385 ANA PAULA BATISTA CASSOL 251510 7 1 &
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04/06/2025, 09:37

3

EMPRESA

Banco do Brasil

Transagdes pendentes (versao antiga)

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 5883-1

Creditado

Nome GERUSA LUNARDI
Agéncia 2741-3

Conta corrente 20611-3

Valor 3.249,04
Destinagéo 0

Data Nesta data

(5335040931320985015
04/06/2025 09:37:34

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

04/06/2025 09:31:31
04/06/2025 09:37:34

CERTIFICO que O_S.L&M!;gsfo-constante

deste documento iOl ﬂ acaito

\jﬁwm @Aﬁ'l é'&?fafe

T/Assinatura’
Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 4.3#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb

a
@
s
N
i
ASS0C. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBORIU A
CNPJ:  76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal @
Mensalista Maio de 2025 5
Nome da Funcionano TBEO Departamenia Fiial %I
GERUSA LUNARDI 251605 7 1 3
ASSISTENTE SOCIAL (12) Admisséo: G5/ 0242025 '8,
°
o1 o 3
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos ;’
1| HORAS NORMAIS. 140,00 3.640,00 2 g
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04/06/2025, 09:37

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletroénico

Debitado

Ageéncia 1489-3

Conta corrente 5883-1 ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC
Creditado

Banco =80

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com 853825084

DV)
CPF

Nome favorecido

095.640.732-01
BRUNA CAROLINA DE SOUZA

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 60.401
Valor 2.610,20
Destinagao 0
Data transferéncia 04/06/2025 %
"C" - CPF/CNPJ &
diferente @
Autenticagao SISBB  8DA512FFDC2096DE 3
(e}
Assinada por JG462592 DENISE PAYERL 04/06/2025 09:32:44 §
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 04/06/2025 09:37:34 L
(32}
[ee]
ASSOC. PAIS BMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBRORIU S
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal 3
(]
Mensalista Maio de 2025 o
Toolgo Neme do Funcienans THG Depanamento Flar | g
336 BRUNA CAROLINA DE SQUZA 251605 7 il S
ASSISTENTE SOCIAL (12) Admissao: 05/02/2025 =
o
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g
1| HORAS NORMAIS. 100,00 2.845,00 8 @
998|1.M.5.5. &,25 234,80 & &
2 5| R
g e| @
E k| u
333
2 32 9
s [RE
£ Qs
;3
2 £ 3
g I 3
g Q 38
) 3+ ©
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3 <8
= d g
p
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[
Total de Venzimentas Total d2 Descontos Ef g
2.845,00 234,80 g% ©
‘3
€ >
Valor Liquido I:> 2 610,20 EE .E
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF FE ﬁ
2.845,00 2.845,00 2.845,00 227, 60 2.610,20 0,00 Do
T ©
]
©
CERTIFICO que 0 . (R’V‘CO constante 72
g s
deste document'w foi gtﬁ.ﬁlﬁf ﬁﬁ...__e aceito A
838
t, y . _8 S
Juacks 25 :
132 8 g
Q Assmatura 28

Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
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13/06/2025, 07:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 5883-1

Creditado

Nome AUTO POSTO BRA.G.

Agéncia 1489-3

Conta corrente 1000-6

Valor 490,05

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL 13/06/2025 07:52:01

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 13/06/2025 07:55:59

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.3#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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DANFE
AUTO POSTO BR AG LTDA DU('U“E,\ETO .-\L'X“J;»\R DA
NF 3 AVENIDA, ESQUINA C/ RUA 3030, 1840 - ARAREAL ELOTRONGA

CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
BALNEARIO CAMBORIU/SC - BRASII. I - SAIDA m 4225 0615 2043 4400 0190 5501 5000 0010 2311 0040 6249
E\'!Nld_ﬂ?m CEP: 88330-102 No. 000001023 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
etronica .
TEL: (47) 3367-1860 SERIE 15 e fazend bt | T —
www nfe.fazenda gov.briportal o site da Scfaz Autorizadora
FOLHA 1/1 w.nfe.tazenda. gov.bi/portal - ou no site da Scfaz Autorizador

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USQ
Vendas de Producao Propria ou de Terceiros 242250215638330 09/06/2025 09:26:30
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
256667012

15.204.344/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CN.PL/CPF, DATA DA EMISSAD
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 76.698.380/0001-41 09/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
1926, 1260 CENTRO §8330-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAO FSTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47 3363-5106 sC
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO LCM.S VALOR DO LCM S. BASE DE CALCULO DO 1.CM.S. ST. VALOR DO LCM.S. SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 310,01
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIASIVLR TOTAL DOLPL | VLR APROX. TRIB. | VALOR TOTAL DA NOTAA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33).01
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS x
NOME ' RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF. w
9 - Sem Ocorréncia de Transporte. (1]
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL N
aQ
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUINO ﬁ
1023 3
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i<
o . e RN T ¥ . RS oo T e BT B R R ¥ | %7 LI e Y W T
s e — - s ~ o VALOR VALOR B. CALC. V. APROX.| VALOR | VALOR |~ T 7 ‘
!(nm(.n {mscmc_m NCM/SH [(.ST -(l-(JP| UN QUANT, [ EOTAT ICMS | i, ems | vh ICMS ﬁ.?r |
999 DIESEL S10 PODIUM 27101921 | 061 | 5656 L 41,39 749 310,01 0,00 0.00] 000 000 000 @00
— [#DATA#2025-06-00 00:00:004 TORA #0933 (27 S
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CALCULO DO ISSQN S -
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN s
T 3
.
DADOS ADICTONAILS T 5
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO % <
[CMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO [CMS 198/2012 TRIBUTOS 28
APROXIMADOS: RS 0.00 (0.00%) FEDERAL, RS 37.51 (12.10%) ESTADUAL, R$ 0.00 (0.00%) MUNICIPAL - FONTE: [BIT - SC ” g
BEASCD PLACA: QIC3498 KM: 91183 MO ORISTA: VALDEMIR OPERADOR: ALANA VARGAS CORREIA VENDEDOR: EDIO JOSE - 5 g %
UHN  CPF: 76.698.380/000] - MOTORIST 4 213733 ODOMETRO: 091183 PLACA: JC3498 MOTORISTA: VALDEMIF = *; !
KUHN  CPF: 76.698.380/0001-41 MOTC A_ID TETRC b QIC3498 MO C[:RT!F'CO que Ou__’]— a'l ié{i zta! consianie g %
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Documento emitido por Linx Fiscal Flow | www linx.com.br/fiscal-flow Linx ﬂ:), X0 ; ol b S a8
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Par:

Nome_Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente 1)




DANFE
AUTO POSTO BR AG LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
T o NOTA FISCAL ELETRONIC A
3 AVENIDA, ESQUINA C/ RUA 3030, 1840 - oL

CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
BALNEARIO CAMBORIU/SC - BRASII 1-SAIDA m 4225 0615 2043 4400 0190 5501 5000 0010 9711 0042 7142
E*lﬂliﬂ?m CEP: 88330-102 No. 000001097 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
rn :
N TEL: (47) 33671860 SERIE 15 _ _ _
FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal  ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DF USO
Vendas de Producao Propria ou de Terceiros

242250221224448 12/06/2025 08:44:35
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
15.204.344/0001-90

INSCRICAO ESTADUAL
256667012

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCTAL CN.PL/CDF DATA DA EMISSAO
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 76.698.380/0001-41 2/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CED DATA DA ENTRADA / SAIDA
1926, 1260 CENTRO 88330-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORTU (47) 3363-5106 5C
FATURA /DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULODO1LCMS VALOR DO LCMS, BASE DE CALCULO DO LC.M.S. ST, VALOR DO LCM.S, SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0,00 180,04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS[VLR TOTAL DOLPL | VIR APROX. TRIB. | VALOR TOTAL DA NOTOQ
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 %0_5)4
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS o)
NOME ' RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF. g
9 - Sem Ocorréneia de Transporte. &
ENDERECO MUNICTPIO ur INSCRICAD ESTADUAL §
‘ W
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO >
1097 og
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS S
. To— a — P [ Cer| VALOR | VALOR | B.CALC] V. APROX.| VALOR | VALOR |, . .8
COmGo DESCRICAO _ NCM/SH | CST (_l~(!P‘ UN | QUANT (o SO gl ey lwm [ 1p1 | % 1c}|~s Pl
[02 TGASOLINA COMUM 27101259 (061 [35656| L 27.32 6.59 180.04 0,00 0007 000] 000 000 20.00 |
i [ ADATA#2025-06-12 00:00-0071TORA#08:35:20% . j S
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CALCULO DO ISSQN 2
T - 3 —_— g
I,\‘S['RI(.'}\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO [SSQ\‘ VALOR DO ISSON o 5
2
35
DADOS ADICIONAIS T 9
= N
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQO FISCO 3 g
1CMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022. TRIBUTOS - 8
APROXIMADOS: RS 0.00 (0.00%) FEDERAL, RS 30.79 (17.10%) ESTADUAL, RS 0.00 (0.00%) MUNICIPAL - FONTE: IBPT - S§C & 6 o
BEASCD OPERADOR: ALANA VARGAS CORREIA VENDEDOR: TIMOTEQ JOSE DE BORBA  CPF: 76,698 380/0001-41 / 9 1) . { ““g ]
MOTORISTA_ID: 14590 PLACA; RETIGD9 MOTORISTA: MARIO CER TIFICO que o -~ conslar t:g %
r | oo >
dest i e acelfia «
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Documento emitido por Linx Fiscal Flow | www.linx.com.br/fiscal-flow  Linx f) o e
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Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente
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13/06/2025, 07:56

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

1489-3
5883-1 ASSOCIA

748 BCO COOPERATIVO SIC
2606 SICREDI VALE LITORAL SC

77739

21.028.226/0001-70

MARCIO JOAO RODRIGUES
CREDITO EM CONTA
61.302

392,00

0

13/06/2025

CE67E1EEF90FD317

Banco do Brasil

Assinada por

JG462692 DENISE PAYERL

13/06/2025 07:53:12

JD5303656 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 13/06/2025 07:55:59

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

Panificacdora e Confeitaria Caseira
Mércio Jodo Rodrigues

Avenida do Estado n® 4881- Sala 01 - Bairro dos Estados
CEP 88339-060 - Balneario Camboariti - Santa Catarina
CNPJ: 21.028.226/0001-70

INSCR. EST.: 257.454.632

: [y‘srl: .nf\;@cAnunlns
/} ﬂ CERTIFICO que 0 Tlﬂi_ﬂ)bw constante
V q =
dedte documento foi W‘O‘O g aceit:
e
W0 Tod o Xee

B \| Assinatura’
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

—

Grafica Arco fris LTDA.

CNPJ 85.371.128/0001-14

INSCR. EST.: 252.520.009

Rua 990 N° 82 - Bal. Camborid / SC
Fone: (47) 3366-2436 / 3363-2285

TOTAL RS | 6?;)‘ OO |

16 Bls. 50X3 15.051 A 15.850 2-D-1 2* USEFI Itajai-SC
AIDF N* 262507700000776 - 13/01/2025
1.1 VIA BRANCA - 2.* VIA AZUL - 3.2 VIA AMARELA

~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D



13/06/2025, 07:56 Banco do Brasil

Liberagoes pendentes (versao antiga)

Efetivar pagamento de titulo com débito em conta

13/06/2025 - BANCO DO BRASIL - ©7:56:34
148901489 eo01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ SUBSOCFMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.883-1

34191090089654710028798238250009311180000033525
BENEFICIARIO:

CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
NOME FANTASIA:

CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
CNPJ: 13.501.187/@001-59
BENEFICIARIO FINAL:

CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
CNPJ: 13.5@1.187/00081-59
PAGADOR:

Associacao De Pais E Amigos do
CNPJ: 76.698.3806/0001-41

NR. DOCUMENTO 61.363
DATA DE VENCIMENTO 20/086/2025
DATA DO PAGAMENTO 13/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 335,25
VALOR COBRADO 335,25
NR.AUTENTICACAQ B.667.865.EB2.BE1.ACO

Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 PBO1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2886 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas hos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Dz ia Pendéncia

Numero 449.318.822

Data limite da liberagao 13/06/2025

Valor R$ 335,25

Descrigéo Efetivar pagamento de titulo com débitc em conta
Quantidade de Assinaturas 1

[ s das Assinaturas
Assinada por Canal Data da Assinatura
DENISE PAYERL INTERNET - APJ ATACADO 13/06/2025

Confirmacao realizada com sucesso. Pendéncia Finalizada.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4  3#/template/~2F pendencias~2FPND.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D




M Banco Itat S.A. J 341-7
o

[R—

RECTBO DO PAGADOR

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, in

Vencimento
ternet ou em agéncias e correspondentes,

Beneficiario

AC 00000-000

CASAS DA AGUA MAT CONSTR LTDA

20/06/2025
Agéncia/Codigo Beneficiario

CNPJ/CPF: 13.501.187/0001-59 0288/82382-5

Data do documento  |No. do documento Espécic Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
22/03/2025 355931-3 DM N 26/03/2025 109/00965471-0
Uso do Banco Carteira Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 335,25 335,25
Instrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer ddvida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE R$ 0,87 X

Pague via P|

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: Associacao De Pais E Amigos do

RUA 1926 , 1260 DUVIDAS LIGAR
J@leﬁciério final:

GIOVANA 47 - CENTRO

CNPJ/CPF:76.698.3

- 88330-003 BALNEARIO CAMBO SC
CNPJ/CPF:

Rado. 214

@ Banco Itai S.A. l 341-7 r

Autenticagio mecanica

34191.09008 96547.100287 98238.250009 3 11180000033525

Local de pagamento: P

Beneficiario

ague pelo aplicativo, internet on em agéncias e correspondentes.

Vencimento

CASAS DA AGUA MAT CONSTR LTDA
AG 00000-000

20/06/2025
Agéncia/Codigo Beneficiario
CNPJ/CPF: 13.501.187/0001-59

0289/82382-5
Data do documento  [No. do documento Espécic Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
22/03/2025 355931-3 DM N 26/03/2025 109/00965471-0
Uso do Banco Carteira Espéeie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 335,25
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este

boleto contate 0 BENEFICIARIOQ.
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE R$

(-) Descontos/Abatimento

0,87

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pix Copia e Cola

00020101021 225?700143R.GOV.ECB,F‘IX255‘.'>ap=‘:Iauv’p'x;qu’v?}f’lﬂSabﬁ:ﬂ?—b?’b

6-491S-DQBb—daGBEECQH?MEQMGODOS3OEESEEGDZERSDT JCASAS DA AGUABROBSAD JOSEE2070503+**6304F 207

Pagador: Associacao De Pajs E Amigos do
RUA 1926 , 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA

Beneficiario final:

CNPJ/CPF:76.698.380/0001-41

47 - CENTRO - 88330-003 BALNEARIO CAMBO sC

(T
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P erificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o cédig
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Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



RECEBEMOS DE Casas Da Agua Mat. P/Const Lida - Loja 06 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANT 'ES DA NOTA
FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO. EMISSAQ: 22/03/2025 VALOR TQTAL: | .341,00 DESTINA TARIO Ne 00035593]
Associagio De Pais E Amigos dos Excepcionais -

DATA DE RECEBIMENTO ; IDENTIFICAGAO E ASSINATURA ||

NF-e
SERIE 2

NN

IDENTIFICACAO DO EMITENTE 1 DANFE H__ -
Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 06 |

|
|

| Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

"CIHAVE DE ACESSO

88.338-005 (47)3367-4144

NATUREZA DA OPERACAQ

Venda de Mercadorias

INSCRICAO ESTADUAL
256390304

DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA

0-ENTRADA ! - o
e 1 142250313501187000906550020003559311158605640
Materiais para Construgio e Eletrodomésticos N° 000355931
RS ‘%ERIE 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
do Estado Dalmo Vieira, n® 3436 , Centro, Balneario Camboriu, SC I—(JL i ]/Zi www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

“PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO o ‘
2422%0107339020 22/03/2025 08: 19 10 ‘

G

13.501.187/0009-06

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL

Associa¢do De Pais E Amigos dos Excepcionais

| DATA DA EMISSAQ

22/03/2025 08:19:00

CPF/CNPI

76.698.380/0001-41

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO } CEP DATA ENTRADA/SAIDA
Rua ])26 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701 Centro 1‘ 88.330-003 | 22/03/2025

\!l \|L'\PTU | FONE/FAX UF ‘ INSCRLC;\O ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
Balneario Camboriu ‘ SC | 08 19 00

1
|
|
l

_BOEB 'ﬂ:s&n e-informe o-codigo 882E-B726-B9EB-2F8D

INFORMACOES DO LO( -\L DE E\TRE(, \
NOME/RAZAQ SOCTAL

cpEoN) T TINSCRICAO ESTADUAL
‘

176.698.380/0001-41 i

ENDEREGO BAIRRODISTRITO Ccrp
Rua 1950 Nr 1260 Apae 1260 Entre 4 Av E Marginal Leste Centro 88.330-000
AMUNICIPIO UF | FONEFAX

Balneario Camboriu

P\G \\IF\ TOS/DUPLICATAS

Cledmlm' 4] 00

NOMERO _VEN

A
VD75032104163 1/001 °l/04!2025 3
VD25032104163/1/004 21/07/2025 3
CALCULO DO IMPOSTO

SC

_ NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC.
25VD25032104163/1/002 21/05/2025  335.25VD25032104163/1/003 20/06/2025
25 |

VALOR

335, 2

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS I BASE DE CALC. DO 1CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS §
. 1.341,00 ! 0,00 0,00 1.341,00%
I SN .vl — A M——
| VALOR DO FRETE ‘ VALOR DO SEGURO ‘ DEQ( ONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA T S
0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1.341 903
| =
[&]
TRANSPORT. \])ORJ’\ OLUMES TRANSPORT: \I)()'s o o N __9_§
PLACA DO VEICULO :

| RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA DE

'9 SE\/I FRFTF MCG4728

\Il \[( II‘IO | UF

Jesbiao T

E } CPICNPI
|

ENDERECQ | INSCRICAQ ESTADUAL

1
OMAR Md)HAMAD ALI
/Ibc.1ddc.com.briveri

[ QT DE VOLUMES ESPECIE [ MARCA NUMERACAG PESO BRUTO - [ PESOLIQUIDO
| | i
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS e 9]
CODIGO DESCRJCJ\Q | NCM/SH | CST [ CFOP| UN QTD VALOR UN { Y i)l:S('[ V. TOTAL \‘ BCICMS |BCICMS ST| VICMS | VICMS ST | VIPI ALICMS | AIQ PF:‘_
577625 Telha Imbralit P-7 Ondulada | 68118200 | 000 | 5102 | PC 17,00 (\S‘OOE 0,00} 1 l,‘(\,()l’li 1.156,00 0,00 196,52 0.00] 0,00 17,00 m,ﬂ(ﬂ
244 % 1.1 M6 mm | | [ | ‘ | | | B
— | | | | | | | [T
345324 Parafuso Par&Pregos C [ 73181500 000 | 5102 [CART 10,00! 18,50 000 185,000 185,00 0,00 3143 0,00/ 0.00 17.00 '-:‘3%.0:5‘
Arruela e Vedagio 110 mm i | | ! 3
Zincado 10 Unidades | | | | | I
| | ‘ | } zZ
| | | | I |
‘ i N N N S R I B N

DADOS ADICIONAIS

| Vend: Raimunda Nonata Amorim de Lima. Empresa: Filal 06 -
| DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47 99673-8 T01CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID RINNERT BUCKSTEGGE47 99663-8934MANDAR
| JUNTO PEDIDO JA FATURADOCIENTE ENTREGA NO TERREO

INFORMAQOES COMPLEMENTARES [ RESERVADO AQ FISCO
Ref. PV 25032104163-1
Balneario Cambori

Negociagio: 4x: 21/04/2025:335.25 / 21/05/2025:335,25 / 20/06/2025:335,25 / 21/07/2025:335,25

Om Hllr:.gl IJ[ \ IDASL I(: AR (:I(J\'-\\-\ 4”’ ‘J“f: 3- ‘ﬂ[n

47 ‘Jf)(m\ 8934
MANDAR JUNTO PEDIDO JA FATURADO

CIENTE ENTREGA NO TERREO

Assinado por 2 pessoas: |LU
Para verificar-a-validade das assinaturas;

BESENVOLVING YO DI PACON INPORMATICA - (457 3004-3200 - W WW DELTACO!
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DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 06 |picumento Auxitiar
de Nota Fiscal
CASAS CHAVE DE ACESSO o
- 0-ENTRADA 7| @
o DA AG UA | - SAIDA ;.l" 142250313501187000906550020003559311158605640
LT . driciio o Betrodorséelioos IN° 00 931
e e ESERIE 0355 32 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI'-¢
do Estado Dalmo Vieira, n° 3436 , Centro, Balneario Camboriu, SC www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
88.338-065 (47)3367-4144 FOLHA 2/2
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO T
Venda de Mercadorias 242250107339020 22/03/2025 08:19:10
INSCRICAQ ESTADUAL ) [ INSCRICAO ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CPF/CNPJ N
1256390304 J 13.501.187/0009-06
L SETEEPRRGIITR P ——
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
| CODIGO [ DESCRIGAD Inewvst | est [eror| U QID VALORUN_ | VDESC[ V.TOTAL | BCICMS [BCICMSST] VICMS | VICMSST| VIPL | ALICMS | ALIPI
= T 1 1 I
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Para-verificar-a-validade-das assinaturas,-ac

DESESVOLVITO POR BELTACEON ENEORMATICA » (487 30043 200 PRCONTIR
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CNPJ: 13.501.187/0009-06

do Estado Dalmo Vieira, 3436

Centro - Balneario Camboriu - SC - 88338065
Fone: 47 3367-4144 E-mail:

Site: hitps://www . casasdaagua.com.br/

08/04/2025

PEDIDO 25032104163/1

Nota Fiscal Eletrénica

\Cliente: Associagao De Pais E Amigos dos Excepcionais
|[CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41

ENdereo:  _paineario Camboriu/SC - CEP: 88330003
Contato: / 47 3367-0636

Rua 1926, 1260 DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701 APOS COLEGIO goc perto da maginal - Centro

Produtos
Eé?i;g;o P. Descrigdo Quant. Unidade Valor Un.  Valor Total
577625 = Telha Imbralit P-7 Ondulada 2,44 x 1,1 M6 mm 17,0000 PC RS 6800 RS 1.156,00
1345324 gf‘n'g;;z"}';adﬁi’;aegg; C/ Arruela e Vedagao 110 mm 10,0000 CART RS 18,50 RS 185,00
Subtotal: RS 1.341,00
 Acrescimo:|  R$0,00
Desconto: RS 0,00
Frete:]  RS000|
RS 1.341,00

Total: J

'Vendedor: Raimunda Nonata Amorim de Lima, (47) 997829157

\Observagbes: DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701
CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
|47.99663-8934

'MANDAR JUNTO PEDIDO JA FATURADO

|CIENTE ENTREGA NO TERREO

1

1 lLoja Entrega: Filial 06 - Balneario Camborit

1 Rua 1950 Nr 1260 Apae, 1260 - Entre 4 Av E Marginal
Leste /CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID
47.99663-8934 OU GIOVANA 47.99673-8701 , Centro,
CEP: 88330000 - Balneario Camboriu - SC

4x - R$ 335,25 - Vencimento: 21/04/2025

4x - RS 335,25 - Vencimento: 21/05/2025

. 4x - RS 335,25 - Vencimento: 20/06/2025

‘ 4y - RS 335,25 - Vencimento: 21/07/2025

J DUVIDAS LIGAR GIOVANA 47.99673-8701

i CONFIRMAR FATURAMENTO MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
| Observagdo de Entrega: 47.99663-8934

MANDAR JUNTO PEDIDO JA FATURADO

CIENTE ENTREGA NO TERREQ

Local de Entrega:

Forma de Pagamento:

Tipo de Frete: Sem Frete

Tipo Entrega: Entrega

Previsao de Entrega: 24/03/2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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ADM 1.1.5.5 R1 Emitido em 19/03/2025 15:17

Assinatura cliente

Assinatura empresa

Pagina: 1
Q‘f OLSSON MATERIAIS DE CONSTRUCAO
@

CNPJ: 19.364.359/0001-76 Inscricdo Estadual: 257226435 Fone: (47) 3360 0328

CEP: 88337-300 Endereco: AV 5A AVENIDA N 877 SALA 01

Bairro: BAIRRO DOS MUNICIPIOS Cidade: BALNEARIO CAMBORIU-SC
Cliente: 3 - JOYCE A/C:
CPF: . . - Inscrigdo Estadual: Fone: (47) 9663-3934
CEP: 88337-300 Enderego: AV 5A AVENIDA N 877 SALA 01
Bairro: BAIRRO DOS MUNICIPIOS  Cidade: BALNEARIO CAMBORIU-SC Referencia:

PROPOSTA

Orcamento: 87.992 Data emissdo: 19/03/2025 Data de validade: 20/03/2025
Vendedor: LITIELY SOUZA DA SILVA Fone / ramal: (47) 99619-0852
E-mail do vendedor: consultores.vendas@alssonmateriais.com.br
Condicio de pagamento: A VISTA {DINHEIRO, PIX,DEBITQ)

[ Produto Descricio Servigo Marca Un  Qtd. Peso Total
1 18.055TELHA FIBROCIMENTQ 6MMXZ,44%110 Néo  ETERNIT UN 17,000 0,000 1.232,50
2 267PARAF TELHEIRD 110MM C/ACES NEo  JOMARCA UN 100,000 0,000 190,00

TOTAIS

Total produtos Servigos adicionais Valor desconto Total pedido
1.422,50 0,00 0,00 1.422,50
Valor TC Out. desp. man TOTAL GERAL

0,00 0,00 1.422,50

j L i
Ji% S 4 4 /:’/: &
! i

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D
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DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO

IDENTIFICACAD DO ESTABELECIMEN Q) EMITENTE

DENOMINACAO: DE BONA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E ENG

(NP} 03.780.312/0001-53
ENDERCCO: R: 904 ESQUINA 960 1115 - BALNEARIO CAMBORIU

FORE: (47)3363-3969

IDENTIFICACAD DO DESTINATARIO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE/{APAE)-236805
N° DOCTO: 0000244769 NO DO FISCAL:

CNP)/CPF: 76.698.380/0001-41

ENDERECO: R 1926 1260

BAIRRO: CENTRO CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

UF: 8C CEP: 88330-000 FUNE: 47-3367-0636/47-3363-5106

DADCS ADICICONATS

IDENTIFICADCK: AV1B ABERTURA: 20/03/2025

VENDEDOH, SANDRO

PAGINA: 1
cODIGO DESCRICAD QUANTIDADE RS UNIT RS TOTAL
nna0oGon0 TELHA FIBROC. ETERNIT 2,44X%1,10M GMM 17 PC 97,490 1.6564,30
0000000 1 PARAFUSO TELHFIRO 5/16X110MM 100 UN 1,50 150,00

** % SUB TOTAL *** | 118,00 l 1.814,30 I
N& OF ITENS RELACIONADOS: 2
* * # TOTAL - GERAL *** ' 3.726,508
e e e

GESERVACAQ

2ARCELA(S):

ASSINATURA DO CLIENTE
0 ENDEREGO ACIMA INDICADO ESTA APTO A RECEBER CORRESPONDENCIA
COMPRAS A PRAZO, OCORRERAO JRS € MULTAS NA QUITACAO DA PARCELA EM ATRASD

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D



16/06/2025, 11:05 Banco do Brasil

@ G332161058739806014
| Transagdes pendentes (versio antiga) 16/06/2025 11:05:04
L % (1 & ]

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAQO SUBSOCFMASPMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 5883-1

Creditado

Nome APAE BALN CAMBORIU

Agéncia 1489-3

Conta corrente 5307-4

Valor 2.456,03

Destinagéo 0 - 5
Data Nesta data / MM{A

Assinada por JG462592 DENISE PAYER 16/06/2025 10:59:47
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 16/06/2025 11:05:04

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.3#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
U
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16/06/2025, 10:47

-

= Transacgoes pendentes (versdo antiga)

ERPRESA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

(5332161038641483023
16/06/2025 10:47.:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/@6/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.47.36
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ SUBSOCFMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.883-1
EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenioc TIM S/A

Codigo de Barras 84630006004 -5 02520109011-2
00548589471-0 50155504733-8

Data do pagamento 16/06/2025

Valor Total 402,52

DOCUMENTO: @6l6@l
AUTENTICACAO SISBB:
B.0©37.3BA.65C.898.B5A

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transagéo efetuada com sucesso.

16/06/2025 10:34:36
16/06/2025 10:47:36

Transacdo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Pagina1de 2

RS 402,52

VENCIMENTO
15/06/2025

EMISSAO: 01/06/2025
POSTAGEM: 05/06/2025

TIM S.A,

Rug Santos Saraiva,1520-2 Andar
Estreito - Florianopolis - SC

CNPJ: 02.421.421/0012-74 - |.E.: 253957311
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

P — FATURA DE PAGAMENTO: 5485894715
RUA 1926, 1260 REF: JUN/25 PERIODO 25/04/25 a 24/05/25
CENTRO CPF/CNPJ: 76698380000141

88330-478 - BALNEARIO CAMBORIU - SC CLIENTE: 7.2014366.10

DEB. AUTOMATICO: 00000009155504733012

28 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Participe do processo eleitoral do Conselho de Usudrios da TIM! Saiba mais em nosso site oficial.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda & sexta, de 08h as

i8h.
>
S
Z N 5 5
3 i pEBITO AUTOMATICO E£8 CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COMBR)
S
2 Cadastre sua conta no débito automdtico * Baixar e imprimir 2° Via de Conta * Realizar pagamentos online
m oh .
& fie ir ban_m utiizande:g:nimerg-de * Alterar data de vencimento * Visualizar contas dos Gltimos meses
= identificacdo neste boleto
g * Acessar graficos avangados

Consulte e imprima a 2° via da sua faturo na drea exclusive do site www.tim.com.br

oy
el TI M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automdatico, em seu banco, utilizando o nimero de Identificagdo indicado neste
. boleto. Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE

lentificagéo do documento: 5485884715

ASSOCIACAQ EXCEPCIONAIS AUTENTICAGAO MECANICA
IDENTIFICACAQ DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091555047330-12 JUN/2025 01/06/2025 15/06/2025 RS 402,52
cnnctanto
deste documento foi QNS e aceitc

)

Assiatura
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Carao: Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D
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16/06/2025, 10:48 Banco do Brasil

Liberagdes pendentes (versdo antiga)

Efetivar pagamento de titulo com débito em conta

16/06/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 16:48:27
148901489 00B6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SUBSOCFMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.883-1

34191534445972811293581008030009510120000009514
BENEFICIARIO:

PORTO S COMP DE S GERAIS
NOME FANTASIA:

PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

PORTO S COMP DE 5 GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60
PAGADOR:

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

NR. DOCUMENTO 61.602
DATA DE VENCIMENTO 22/06/20825
DATA DO PAGAMENTO 16/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 951,43
VALOR COBRADO 951,43

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 ©eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Dados da Pendéncia

Numero 449.956.220

Data limite da liberagao 16/06/2025

Valor R$ 951,43

Descrigdo Efetivar pagamento de titulo com débito em conta
Quantidade de Assinaturas 1

Dados das Assinaturas
Assinada por Canal Data da Assinatura

DENISE PAYERL INTERNET - APJ ATACADO 16/06/2025

Confirmacéo realizada com sucesso. Pendéncia Finalizada.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fpendencias~2FPND.bb

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D
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—

=l AV. RIO BRANCO- 1489
PORTO SAQ PAULO - SP - CEP 01205-001
CNPJ  61.198.164/0001-60

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

Nosso Numero 153/44597281-1

Numero do Titulo 24411999

Vencimento Agencia/Codigo Cedente

22/06/2025 2938/10080-3

Espéme IQuanlidade
951,43

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

(=) Valor Do Contrato ) Desconm / Abatimento

Si d
76.608.380/0001-41-ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS

Apdlice/Documento

0160531011638358.0000000000.009

| Autenticagédo Mecéanica

BANCO ITAU | 341-7 |34191 .53444 59728.112935 81008.030009 5 10120000009514
Local de Pagamento Vencimeno
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 22/06/2025

Cedente

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Ageéncia/Cadigo Cedente
2938/10080-3

Data Documento Numero Documento

Espécie Doc. Data Processamento

Aceite Nosso Numero

11/10/2024 24411999 11/10/2024 N 153/44597281-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Moeda (=) Valor Do Documento
l 153 RS 951,43
Instrugdes (-) Dasconto / Abatimento

ATENCAO: NAO SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DA PORTO SEGURO.

SR(A) CAIXA - NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO ENTRE EM CONTATO COM A SEGURADORA.

SERA ACRESCIDO TAXA DE 0,0666% AQ DIA
SUJEITO A REALIZAGAO DE VISTORIA PREVIA

Haolwe  Snuumlan,

foncolo

A0

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+)QOutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado \P
76.698.380/0001-41-ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS

09460J - VANGOGH CORRETORA DE SEGUROS LTDA

A FALTA DE PAGAMENTO DE QUALQUER UMA DAS DEMAIS PARCELAS
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTQ DA &
APOLICE, NOS TERMOS DA CLAUSULA DE FRACIONAMENTO DE PREMIO

CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGURG

TR FAAMRANASA

CERTIFICO que 0. MAMLEY

cunslar

4" i
deste documento foam_e aceit

e

Assmatura

Nome Margid Rinnert Bucksteggg

Cargo: Presidente
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16/06/2025, 13:21

;"y

EMPRESA

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

1489-3
5883-1

748
2606 SICREL

299158

18.205.0563/0001-04

ELETRO SOUZA E SOUZA LTDA
CREDITO EM CONTA

61.603

250,00

0

16/06/2025

5AA32625BA124199

(332161316205860014
16/06/2025 13:21:34

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transacao efetuada com sucesso.

16/06/2025 13:19:26
16/06/2025 13:21:34

Transacao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:ﬁautoatendimemo.bb.com.bn‘apf-apj-autoatendirnentolmdex.htmt?v=3.4.3#ftemp1ateI—ZFapf-apj-pendencia5~2F%23home

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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d PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-e

Numero do RPS
4179

Nuamero da nota

7476 - E

Data da emisséao da nota

13/06/2025 08:42:51

Data do fato gerador

13/06/2025 00:00:00

Caodigo de Verificagao

E-mail: diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br Telefone: 3367-0636

| GH1J-VZD2
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ELETROTEK
Nome/Raz&o Social: ELETRO SOUZA & SOUZA LTDA
CPF/CNPJ: 18.205.053/0001-04 Inscrigao Municipal: 157417 Telefone: 4733666839
Enderego: 3100 Numero: 910 Bairro: CENTRO CEP: 88330304
Complemento: SALA COMERCIAL
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: eletrotekbc2014@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -
CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41
Enderego: RUA 1926 Numero: 1260 Bairro: CENTRO CEP: 88330-003
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servico (R$)
14.01 250,0000 1,00 250,00
Descrigao do servico: MAQ DE OBRA Qtd.: 1.000 VIr. Uni.: R$250.00 Vir. Total: R$250.00

Base de calculo (R$)

aliquota (%)

ISS (R$

Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

-B726-BYEB}2F8D e |nforme o codigo|832E-B726-B9EB-2F8D

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 250,00 Valor liquido =R$ 250,00 T
=
Cadigos dos servigos: %
14.01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutencgéo e conservagéo de maquinas, veicuﬂs
aparelhos. equipamentos. motores. elevadores ou de gualquer objeto (exceto pecas e partes empregadas, que ficam s, =
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Deducoes(RS) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS{R$)<Q(
0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislacéo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacéo: 1SS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Verificar autent‘{ciaad

acesse https://bc.[Ldo¢.com.br/verificacad/832

|a5

CERTIFICO que omgéﬂw_g;q,_%;onstams
deste documento foi.f7 ReSTADD e aceito

S 106 4 d0LT

= /Assinatura’

Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

Desenvolvido por F&b
L

o]

Para verificar a validade das assinafi

Assinado por 2 pessoas: LUIZ H
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16/06/2025, 14:35
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Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB

1489-3
5883-1

323 MERCADO PAGO IP LTD
1

19615887910

40,594.946/0001-48

COMERCIAL SAO LEOPOLDO LTDA
CREDITO EM CONTA

61.604

500,00

0

16/06/2025

FA299A20FB80E16A

(5334161426444833018
16/06/2025 14:34:48

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transacgéo efetuada com sucesso.

16/06/2025 14:27:53
16/06/2025 14:34:48

Transacdo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:f,‘autoatendimento.bb.com.brfapf«apj-autoatendimentofindex.html?vzfi.4.3#/tempIatef~2Fapf—apj—pendencias~2F%23home
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COMERCIAL SAO LEOPOLDO LTDA

Comercial

SiolLeopoldo

3" AVENIDA, 736 - CENTRO
88330-088 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
(47) 3367-0227
ILEOPOLDOCOMPRAS@REDEL.COM.BR

NATUREZA DA OPERACAD
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA
INSCRICAD ESTADUAL

260886599
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL

APAEL - BAL. CAMBORIU

ENDERECO
RUA 1.926, 1.260

MUNICIPIO UF
BALNEARIO CAMBORIU SC
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

FONE/FAX

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrdnica

0 - ENTRADA
1- SAIDA
N° 000.000.993
SERIE 2
FOLHA 1/1

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
INSCRIGAD ESTADUAL

(47) 3363-51006

LI R

CHAVE DE ACESS0
4225 0640 5949 4600 0148 5500 2000 0009 9310 1438 5198

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCCLO DE AUTORIZAGAC DE USO
242250226331481 16/06/2025 14:04:45
CNPJ
40.594.946/0001-48

CNPJICRF
76.698.380/0001-41
CEP
88330-000

DATA DE EMISSAO
16/06/2025
DATA DE SAIDA

HORA DE SAIDA

BASE DE CALCULO ICMS VALOR ICVS BASE DE CALGULO ICMS ST VALOR ICMS ST VALOR APROX TRIB TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 500,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 500,0
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  PLACA DG VEICULO UF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  CNPUICPF INSCRICAD ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDOD
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
CODIGO DESCRIGAD DO ‘ _ VALOR VALOR B. CALC VALOR  ALIQ. VALOR
PRODUTO PRODUTC/SERVIGO NCMISH ST CFOP UN QUANT. UNIT. TOTAL ICMS IcMS ICMs  TRIB.
003871 TELA NYLON BRANCA BR 1.2MT (MOSQUITEIRO) 54082300 €102 S102 UN 2 830 16,60 0.00 0,00 0
002815 HASTE CHUVEIRO ASTRA PVC REFORCADO 30CM 39174000 0102 5102 UN 1 19,90 19.90 0.00 0.00 0
002627 CAP ESGOTO 100MM - KRONA 19174000 0102 5102 UN 1 10,07 10,07 0.00 0,00 0
010326 ADESIVO INSTANTANEO TEKBOND 793 20 GRAMAS 35061010 0500 3102 PG 18,25 18,25 0,00 0,00 0
012326 PILHA PALITO AAA ELGIN | 5V ALCALINA (/4 PECAS 85075010 0102 5102 PC 3 16,90 50,70 0.00 0.00 0
007099 PILHA PEQUENA AA FLGIN ALCALINA 1,5V (/4 PECAS 85075010 0102 5102 PC 3 17,50 52,50 000 0.00 0
013383 FLEXIVEL MALHA ACO 12 FLUX 60CM £3071000 0500 5102 UN 2 8,50 57.00 0.00 0,00 0
011411 FITA VEDA ROSCA 12MM X 10 METROS - TEKBOND - GOOL 39209990 0102 5102 UN 2 2,10 420 0.00 0,00 0
000298 TUBO EXTENSIVO BLUKIT 70CM UNIVERSAL BRANCO 39174090 0102 5102 PC 4 9,00 36,00 0.00 0.00 0
030101
003794 OLEO SPRAY WD -0 300ML 4031000 0102 5102 C) ! 48,50 4850 0.00 1L.00 0
001476 LAMPADA LED G-LIGHT E27 40W 6K T80 AUTOVOLT 5437009 0500 5102 UN 3 26,90 5380 0,00 0,00 0
004457 LAMPADA LED G-LIGHT TUBULAR 20W - T8 6K 1, 2MT 85395200 0500 5102 UN 4 19,96 79.60 0.00 0,00 0
002090 TINTA SPRAY DECORSPRAY CORES E.SINT. COLORGIN 32082019 0102 5107 TR 2 26,44 57.88 0.00 .00 0
DADOS ADICIONAIS
\NFDRMAQOES COMPLEMENTARES RESERWVADO AO FISCO
NAO GERA DIREITO A CREDITO

FISCAL DE IPI *

*%* DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,
*%

CERTIFICO que 02014 HM«V constants

deste documento foi
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Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

1/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 4-PROJETO

Contribuintes

214 GRACIELA BEATRIZ LOBELOS 1.631,54 0,00 0,00 326,30 0,00 0,00 1.305,24 0,00

375 LOUISE NEIVERTH 685,98 0,00 0,00 137,19 0,00 0,00 548,79 0,00

376 MAGNO DE OLIVEIRA CASTRO 685,98 0,00 0,00 137,19 0,00 0,00 548,79 0,00

215 MARCI CRISTINA GOMES DE AZEVEDO 1.631,54 0,00 0,00 326,30 0,00 0,00 1.305,24 0,00

Contribuintes: 4 Total: 4.635,04 0,00 0,00 926,98 0,00 0,00 3.708,06 0,00

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00  22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.84520 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

2/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 6-PDEAR

Empregados

329 ADRIANA CANDIDO CHIXARO 2.640,00 0,00 0,00 214,83 0,00 0,00 2.425,17 211,20

330 ALINE DA SILVA ROMANO 4.472,00 0,00 0,00 435,66 190,03 0,00  3.846,31 357,76

47 ANA PAULA MANJABOSCO FRANDOLOSO 5.135,52 462,20 0,00 593,26 415,36 0,00  4.589,10 447,81

331 CATIA BIBIANO DOS SANTOS 4.285,00 0,00 0,00 409,48 157,51 0,00 3.718,01 342,80

332 FERNANDA KASTER PORTELINHA 4.000,00 0,00 0,00 373,40 114,76 0,00 3.511,84 320,00

56 GIOVANA DOS SANTOS 7.340,00 1.733,76 0,00 951,62 1.324,86 0,00 6.797,28 725,90

333 INDAIANI AGUIAR DE MENESES 3.140,00 0,00 0,00 270,20 0,00 0,00 2.869,80 251,20

76 JOYCE WEBER SANTANA 5.387,45 1.053,50 0,00 711,31 666,92 0,00 5.062,72 515,27

334 JUCELIA LANA DE OLIVEIRA 2.210,00 73,67 0,00 182,76 0,00 0,00 2.100,91 182,69

46 SEBASTIAO DOS SANTOS CARDOSO 1.799,30 1.424,68 0,00 280,28 47,40 0,00  2.896,30 257,91

Empregados: 10 Total: 40.409,27 4.747,81 0,00 4.422,80 2.916,84 0,00 37.817,44 3.612,54

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

3/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 7-PROJETO SOCIO ASSISTENCIAL

Empregados

385 ANA PAULA BATISTA CASSOL 5.200,00 0,00 0,00 537,58 357,89 0,00 4.304,53 416,00

336 BRUNA CAROLINA DE SOUZA 2.845,00 0,00 0,00 234,80 0,00 0,00 2.610,20 227,60

337 GERUSA LUNARDI 3.640,00 0,00 0,00 330,20 60,76 0,00  3.249,04 291,20

338 MATHEUS HAMERMULLER DA SILVA 1.125,33 2.461,67 0,00 163,51 0,00 3.423,49 0,00 174,42

Empregados: 4 Total: 12.810,33 2.461,67 0,00 1.266,09 418,65 3.423,49 10.163,77 1.109,22

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00  22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.84520 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Sistema licenciado para J F DE FRANCA CONTABILIDADE
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

Pagina:

Emissdo:

Hora:

4/6

18/06/2025

10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 9-APAE

Empregados

344 CARLA PATRICIA SA DE ARAUJO 4.925,00 0,00 0,00 499,08 277,68 0,00 4.148,24 394,00

386 EMANUELE ARIANA BONA 3.640,00 0,00 0,00 330,20 60,76 0,00  3.249,04 291,20

377 FRANCINI MACHADO 1.330,00 0,00 0,00 99,75 0,00 0,00  1.230,25 106,40

21 JERUSA BASTOS LINHARES 9.838,54 1.770,94 0,00 951,62 1.970,04 0,00 8.687,82 928,75

388 JULIA GONCALVES DE CAMPOS 221,67 0,00 0,00 16,62 0,00 0,00 205,05 17,73

28 SANDRA MARA LUCHTENBERG 5.948,95 892,34 0,00 767,36 761,60 0,00 5.312,33 547,30

384 SIMONE BARROS ZONTA 2.315,18 1.800,70 0,00 243,46 0,00 3.872,42 0,00 246,94

Empregados: 7 Total: 28.219,34 4.463,98 0,00 2.908,09 3.070,08 3.872,42 22.832,73  2.532,32

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

5/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 12-GENTE ESPECIAL
Empregados
347 ANNA PAULA DA COSTA 2.315,00 0,00 0,00 185,58 0,00 0,00 2.129,42 185,20
348 FERNANDA DEOLINDO 2.680,00 0,00 0,00 218,43 0,00 0,00  2.461,57 214,40
341 GUSTAVO ABUCARMA MORESCHI 2.590,00 0,00 0,00 210,33 0,00 0,00  2.379,67 207,20
343 JESSICA PINHEIRO PORTO 3.700,00 0,00 0,00 337,40 69,76 0,00 3.292,84 296,00
349 JULIANO TAVARES 4.630,00 0,00 0,00 457,78 46,78 1.043,06 3.082,38 370,40
379 LAIZA ZOBOLI DIAS 4.630,00 0,00 0,00 457,78 229,64 0,00 3.942,58 370,40
350 LARISSA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 4.630,00 0,00 0,00 457,78 220,60 0,00 3.951,62 370,40
340 LUCIANO DA SILVA CANDEMIL 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
342 LUIZ FERNANDO VIANA 5.190,00 0,00 0,00 536,18 171,90 698,07 3.783,85 415,20
346 MARGARETH DE CASTRO DA SILVA 1.436,93 1.127,58 0,00 144,00 0,00 2.420,51 0,00 153,61
387 MICHELON FANOEL HAWRELIUK 771,67 0,00 0,00 57,87 0,00 0,00 713,80 61,73
345 RUTE ROGERIO DA SILVA 4.630,00 0,00 0,00 457,78 229,64 0,00 3.942,58 370,40
52 VANESSA FIORINI 7.461,46 1.576,99 0,00 951,62 1.315,15 0,00 6.771,68 723,07
Empregados: 13 Total: 47.260,06 2.704,57 0,00 4.683,31 2.283,47 4.161,64 38.836221  3.945,61
Contribuintes
212 FRANCINE ROSSA DA SILVA 5.389,00 0,00 0,00 1.077,80 294,53 0,00 4.016,67 0,00
Contribuintes: 1 Total: 5.389,00 0,00 0,00 1.077,80 294,53 0,00 4.016,67 0,00
Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

6/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 13-SEDUC
Empregados
354 ADELIA CRISTINA SILVEIRA 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00  2.033,87 176,80
353 ANA PAULA FORTUNATO 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00  2.033,87 176,80
367 ANDREA PEREIRA 2.315,00 0,00 0,00 185,58 0,00 0,00 2.129,42 185,20
355 ELAINE BITTENCOURT 4.500,00 0,00 0,00 439,58 195,45 0,00 3.864,97 360,00
356 FELIPE VANDRESEN 5.190,00 0,00 0,00 536,18 355,64 0,00 4.298,18 415,20
364 JERRY ADRIANO DE OLIVEIRA 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
378 JONATAS ADRIEL PATRICIO 4.630,00 0,00 0,00 374,93 116,67 617,26 3.521,14 321,01
357 KATIA DE ALMEIDA PESSOA 5.190,00 0,00 0,00 536,18 328,96 0,00 4.324,86 415,20
358 KELLY PAULA DOS SANTOS 5.525,00 0,00 0,00 583,08 351,13 0,00 4.590,79 442,00
359 LUCAS LUCHTENBERG GOMES 1.600,00 1.030,15 0,00 213,94 0,00 0,00 2.416,21 210,41
360 LUCIANE FELLER DA SILVA 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
361 LUCILENE DE FATIMA VICENTE DE SOUZA NE 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00 2.033,87 176,80
362 MARCIA DE FATIMA NASSUR ANDRADE 4.000,00 0,00 0,00 373,40 114,76 0,00 3.511,84 320,00
383 MARIO CESAR SCHMIDT 2.400,00 1.637,52 0,00 377,90 120,39 0,00 3.539,23 323,00
363 NARTINO VELARDINO PASCHOAL NETO 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
381 NATALYN ROCHA DE OLIVEIRA 665,00 642,82 0,00 66,49 0,00 1.241,33 0,00 70,93
368 RITA DE CASSIA BORGES FRANCISCO 5.190,00 0,00 0,00 536,18 355,64 0,00 4.298,18 415,20
382 RUBY DEL SENT ROSSINI 2.500,00 0,00 0,00 202,23 0,00 0,00 2.297,77 200,00
365 SCHAIANY BOENO 3.200,00 0,00 0,00 277,40 12,30 0,00  2.910,30 256,00
366 TANIA JARDIM DA SILVA 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00 2.033,87 176,80
5 VALDEMIR NELSON JACINTO 3.199,89 3.313,75 0,00 721,49 631,97 0,00 5.160,18 521,09
380 VICTOR APARECIDO DO PRADO MOLINARI 1.500,00 1.023,45 0,00 204,34 0,00 0,00 2.319,11 201,87
Empregados: 22 Total: 68.229,89 7.647,69 0,00 6.965,76 2.582,91 1.858,59 64.470,32  5.987,11
Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Sistema licenciado para J F DE FRANCA CONTABILIDADE

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D efinfdrme o ¢édigo 832E-B726-B9EB-2F8D



( FGTS

Digital

Empregador:

76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

F8D

12 Origem: Gestao de GmZias

Vencimento da Guia:  18/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 3.812,86

Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §

oQ

Relacéo de Trabalhadores '{"c)lj

Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Tomador: Sem Tomador oé
A:)::Egéo Re‘::rrgr’:(.:ia Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito Base Remuner:g;&; Val‘::g;{ii Juros Mo‘:‘eu;lri; Multa @otal
05/2025 ANNA PAULA DA COSTA 347 089.525.009-89 101 20/06/2025 Mensal 2.315,00 185,20 0,00 0,00 0,00 1?5,20
05/2025 FERNANDA DEOLINDO 348 811.415.990-15 101 20/06/2025 Mensal 2.680,00 214,40 0,00 0,00 0,00 2%,40
05/2025 GUSTAVO ABUCARMA MORESCHI 341 070.860.119-75 101 20/06/2025 Mensal 2.590,00 207,20 0,00 0,00 0,00 2§7,20
05/2025 JESSICA PINHEIRO PORTO 343 041.405.842-97 101 20/06/2025 Mensal 3.700,00 296,00 0,00 0,00 0,00 2&5,00
05/2025 JULIANO TAVARES 349 058.894.349-50 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 Eh ,40
05/2025 LAIZA ZOBOLI DIAS 379 080.653.969-09 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 (!50,40
05/2025 LARISSA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 350 097.604.469-28 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 ,40
05/2025 LUCIANO DA SILVA CANDEMIL 340 824.137.119-58 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 ; ,60
05/2025 LUIZ FERNANDO VIANA 342 100.523.329-26 101 13/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,10 20,76 4'@7@,06
05/2025 MICHELON FANOEL HAWRELIUK 387 033.391.989-00 101 20/06/2025 Mensal 771,67 61,73 0,00 0,00 0,00 '(éjl,73
05/2025 RUTE ROGERIO DA SILVA 345 717.351.359-68 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 % I&)AO
05/2025 VANESSA FIORINI 52 009.254.999-35 101 20/06/2025 Mensal 9.038,45 723,07 0,00 0,00 0,00 é 7%,07
Total do Tomador Sem Tomador 47.400,12 3.792,00 0,00 0,10 20,76 ﬁ.sg,ss
Total do Estabelecimento 76.698.380/0001-41 47.400,12 3.792,00 0,00 0,10 20,76 3.8@2,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,10 20,76 % 8}?,86

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMA{
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com

—h
(¥

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).

Pagi



Detalhe da Guia Emitida

2F8D

Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 12 Origem: Gestao de Ganleias
3.812,86

Vencimento da Guia: 18/06/2025

Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS):

Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA g
m
Relacao de Categorias u
Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Bg
Comp. Apuracao Categoria Qtd. Trabalhadores EaSe Remuner_?gté:l FGTS Mensal na Guia (e Resciséri&:\i: Ind Compezsaa:;')l::: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
o
05/2025 101 12 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.8%,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.812,86

Descrigao das categorias:

101 - Empregado - Geral, inclusive o empregado publico da administrago direta ou indireta contratado pela CLT
102 - Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.718/2008
103 - Empregado - Aprendiz
104 - Empregado - Doméstico
105 - Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.601/1998
106 - Trabalhador temporario - Contrato nos termos da Lei 6.019/1974
107 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipagéo mensal da multa rescisdria do FGTS
108 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para mensal da multa do FGTS
111 - Empregado - Contrato de trabalho intermitente
201 - Trabalhador avulso portuario
202 - Trabalhador avulso nao portuario
301 - Servidor publico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Publico
302 - Servidor publico ocupante de cargo exclusivo em comissao
303 - Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor publico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissao
305 - Servidor puiblico indicado para conselho ou érgao deliberativo, na condicéo de representante do governo, 6rgéo ou entidade da administragéo publica
306 - Servidor publico contratado por tempo determinado, sujeito a regime administrativo especial definido em lei propria
itar
308 - Conscrito
309 - Agente piblico - Outros
310 - Servidor publico eventual
311 - Ministros, juizes, procuradores, promotores ou oficiais de justica a disposicéo da Justica Eleitoral
312 - Auxiliar local
401 - Dirigente Smdlcal |nformag:ao presiada pelo smdlcaio
10 - em outro 6 auxiliar - 30 prestada pelo cessionario/destino
701 - Con(llbulme Indlvldual Auténomo em gelal exceto se enquadrado em uma das demais categorias de contribuinte individual
711 - C de

712 - Contribuinte individual - Transportador 6 de carga
721 - Contribuinte indivi - Diretor ndo com FGTS
722 - Cy - Diretor ndo sem FGTS

723 - Contribuinte Indl
731- Conmbulme in

idual - Empresério, socio e membro de conselho de administragéo ou fiscal
idual - Cooperado que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

734-C i - P que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

738 - Contribuinte indivi - Ce filiado a iva de producé

721 - Gontribuinte individual - Mi coope

751-C ibuinte indivi - i classista io da Justica do Trabalho ou da Justica Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdenciario

761 - Contribuinte individual - Associado eleito para direcéo de cooperativa, associa¢ao ou entidade de classe de qualquer natureza ou finalidade, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de direcao condominial, desde que recebam remuneragao

771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1990

781 - Ministro de confissao religiosa ou membro de vida consagrada, de congregacio ou de ordem religiosa
901 - Estagiario

902 - Médico residente

903 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1994

904 - Participante de curso de formagao, como etapa de concurso publico, sem vinculo de emprego/estatutério
905 - Atleta néo profissional em formagao que receba bolsa

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).

Pagi

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e infol



Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Total Parcelado:
Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA

Vencimento da Guia: 18/06/2025

NUmero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao:

Detalhe da Guia Emitida

18/06/2025 10:55:53 (Brasilia)

Relacao de Estabelecimentos

Qtd. Trabalhadores FGTS:

F8D

12 Origem: Gestao de GmZias

0,00 Total da Guia (FGTS): 3.813,86
©

Comp. Apuracao Estabelecimento Qtd. Trabalhadores

Base Remuneracao FGTS Rescisoriona  Ind. Compensatéria

FGTS Mensal na Guia

05/2025 76.698.380/0001-41 12

Total FGTS

na Guia

Juros Atualiz. Monetaria

0,00 0,00 0,10

0,00 0,00 0,10

N

~

oQ

L

N

L

[ee)
Multa Total

k=)

©
20,76 3.882,86

o
20,76 3.812,86

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e inform

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).



Crars Detalhe da Guia Emitida

[a)
[ee)
&
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 12 Origem: Gestao de Ganleias
Vencimento da Guia:  18/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 3.812,86
Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §
m
Relacao de Tipos de Valor w
Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Bg
Comp. ) Qtd. Base R a0 FGTS Mensal FGTS Rescisorio Ind. Comp oria Atualiz. =2
Ap::géo pcldevalon Trabalhadores ose emuner_?g‘aaci naegtsxiaa na Gulig " na Guia dTEs Mon;:'zrliza Rl %otal
05/2025 11 - FGTS mensal 12 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.8%,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.882,86

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e inforgh

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia). Pégi



Empregador:

76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

F8D

12 Origem: Gestao de GmZias

Vencimento da Guia:  18/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 3.81R2,86
Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §
m
Relacdo de Tomadores de Servigco u
Tomador: Sem Tomador Bg
Comp. Apuracao Qtd. Trabalhadores = Base Remuneracao Total FGTS Mensal na Guia A Rescisérigur:: i Compensatérigur:: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
o
05/2025 12 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.8%,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.812,86

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e inforgh

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).



( FGTS

Detalhe da Guia Emitida a

L
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de GmZias
Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.9(3‘5,90

Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §

o

Relacéo de Trabalhadores '{"c)lj

Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Tomador: Sem Tomador oé
A:)::Egéo Recf::gr’:éia Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito Base Remuner:gf; Valf:g;g Juros Mo‘:‘:;':; Multa @otal
05/2025 ADELIA CRISTINA SILVEIRA 354 080.193.779-56 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00 1%,80
05/2025 ADRIANA CANDIDO CHIXARO 329 811.029.842-72 101 20/06/2025 Mensal 2.640,00 211,20 0,00 0,00 0,00 2% 20
05/2025 ALINE DA SILVA ROMANO 330 030.076.199-63 101 20/06/2025 Mensal 4.472,00 357,76 0,00 0,00 0,00 3“§7,7e
05/2025 ANA PAULA BATISTA CASSOL 385 955.221.740-72 101 20/06/2025 Mensal 5.200,00 416,00 0,00 0,00 0,00 4,%,00
05/2025 ANA PAULA FORTUNATO 353 036.044.449-00 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00 1%,80
05/2025 ANA PAULA MANJABOSCO FRANDOLOSO 47 001.860.530-37 101 20/06/2025 Mensal 5.597,72 447,81 0,00 0,00 0,00 4ay 81
05/2025 ANDREA PEREIRA 367 024.869.359-08 101 20/06/2025 Mensal 2.315,00 185,20 0,00 0,00 0,00 185,20
05/2025 BRUNA CAROLINA DE SOUZA 336 095.640.739-01 101 20/06/2025 Mensal 2.845,00 227,60 0,00 0,00 0,00 60
05/2025 CARLA PATRICIA SA DE ARAUJO 344 018.185.851-70 101 20/06/2025 Mensal 4.925,00 394,00 0,00 0,00 0,00 4,00
05/2025 CATIA BIBIANO DOS SANTOS 331 071.838.669-80 101 20/06/2025 Mensal 4.285,00 342,80 0,00 0,00 0,00 ,80
05/2025 ELAINE BITTENCOURT 355 068.576.428-18 101 20/06/2025 Mensal 4.500,00 360,00 0,00 0,00 0,00 % ﬁ),oo
05/2025 EMANUELE ARIANA BONA 386 017.544.510-98 101 20/06/2025 Mensal 3.640,00 291,20 0,00 0,00 0,00 § 2% 20
05/2025 FELIPE VANDRESEN 356 055.944.759-07 101 20/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,00 0,00 .9 4,25,20
05/2025 FERNANDA KASTER PORTELINHA 332 029.173.630-02 101 20/06/2025 Mensal 4.000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 2 éa;n,oo
05/2025 FRANCINI MACHADO 377 093.555.909-46 101 20/06/2025 Mensal 1.330,00 106,40 0,00 0,00 0,00 9( 15,40
05/2025 GERUSA LUNARDI 337 002.015.840-85 101 20/06/2025 Mensal 3.640,00 291,20 0,00 0,00 0,00 <§E 281,20
05/2025 GIOVANA DOS SANTOS 56 106.024.599-07 101 20/06/2025 Mensal 9.073,76 725,90 0,00 0,00 0,00 5 7O ,90
05/2025 INDAIANI AGUIAR DE MENESES 333 076.449.626-38 101 20/06/2025 Mensal 3.140,00 251,20 0,00 0,00 0,00 = 28,20
05/2025 JERRY ADRIANO DE OLIVEIRA 364 005.667.651-44 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 < 287,60
05/2025 JERUSA BASTOS LINHARES 21 019.961.619-11 101 20/06/2025 Mensal 11.609,48 928,75 0,00 0,00 0,00 % 92;3,75
05/2025 JONATAS ADRIEL PATRICIO 378 105.525.879-58 101 20/06/2025 Mensal 4.012,74 321,01 0,00 0,00 0,00 @ 38,01
05/2025 JOYCE WEBER SANTANA 76 084.780.869-60 101 20/06/2025 Mensal 6.440,95 515,27 0,00 0,00 0,00 5 585,27
05/2025 JUCELIA LANA DE OLIVEIRA 334 832.093.799-04 101 20/06/2025 Mensal 2.283,67 182,69 0,00 0,00 0,00 t 1?;2,69
05/2025 JULIA GONCALVES DE CAMPOS 388 122.181.719-10 101 20/06/2025 Mensal 221,67 17,73 0,00 0,00 0,00 ":';J %,73
05/2025 KATIA DE ALMEIDA PESSOA 357 059.776.289-94 101 20/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,00 0,00 8'4%,20
05/2025 KELLY PAULA DOS SANTOS 358 005.218.799-30 101 20/06/2025 Mensal 5.525,00 442,00 0,00 0,00 0,00 = 48,00
05/2025 LUCAS LUCHTENBERG GOMES 359 461.254.078-61 101 20/06/2025 Mensal 2.630,15 210,41 0,00 0,00 0,00 ﬁ 2@,41
05/2025 LUCIANE FELLER DA SILVA 360 030.272.779-52 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 S 207,60
05/2025 LUCILENE DE FATIMA VICENTE DE SOUZA N 361 799.704.439-68 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00 w 1'3'}3,80
05/2025 MARCIA DE FATIMA NASSUR ANDRADE 362 782.362.589-04 101 20/06/2025 Mensal 4.000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 g 3§),oo
05/2025 MARIO CESAR SCHMIDT 383 701.885.219-68 101 20/06/2025 Mensal 4.037,52 323,00 0,00 0,00 0,00 838,00
05/2025 NARTINO VELARDINO PASCHOAL NETO 363 026.278.059-32 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 ﬁ 2%,60
05/2025 RITA DE CASSIA BORGES FRANCISCO 368 004.515.579-80 101 20/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,00 0,00 24@20
05/2025 RUBY DEL SENT ROSSINI 382 125.612.169-00 101 20/06/2025 Mensal 2.500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 g 2“3‘}),00
05/2025 SANDRA MARA LUCHTENBERG 28 641.482.979-04 101 20/06/2025 Mensal 6.841,29 547,30 0,00 0,00 0,00 g 5%7,30
05/2025 SCHAIANY BOENO 365 094.037.329-70 101 20/06/2025 Mensal 3.200,00 256,00 0,00 0,00 0,00 ﬁ 5,00
05/2025 SEBASTIAO DOS SANTOS CARDOSO 46 571.726.179-91 101 20/06/2025 Mensal 5.223,98 417,91 0,00 0,00 0,00 417,91

05/2025 TANIA JARDIM DA SILVA 366 418.366.779-87 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).

Pagi



Crars Detalhe da Guia Emitida

F8D

N
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de Ganleias
Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §
o
Relacao de Trabalhadores Uy
Estabelecimento: 76.698.380/0001-41 Tomador: Sem Tomador %
A;?:lzgéo Re?:gr':éi 5 Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito (e Remuner#gfl:l vak::g;:-ii Juros M ol:lteutglliiza. Multa %otal
o
05/2025 VALDEMIR NELSON JACINTO 05 775.617.169-15 101 20/06/2025 Mensal 6.513,64 521,09 0,00 0,00 0,00 5%;1 ,09
05/2025 VICTOR APARECIDO DO PRADO MOLINARI 380 105.832.579-50 101 20/06/2025 Mensal 2.523,45 201,87 0,00 0,00 0,00 2,87
Total do Tomador Sem Tomador 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.9f§8,90
Total do Estabelecimento 76.698.380/0001-41 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.9&3,90
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.9%8,90
N

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).

Pagi
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(¥



Detalhe da Guia Emitida

2F8D

Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de Ganleias
12.908,90

Vencimento da Guia: 20/06/2025

Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS):

Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §
m
Relacao de Categorias u
Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Bg
Comp. Apuracao Categoria Qtd. Trabalhadores EaSe Remuner_?gté:l FGTS Mensal na Guia (e Resciséri&:\i: Ind Compezsaa:;')l::: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
o
05/2025 101 40 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.9%,90
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.968,90

Descrigao das categorias:

101 - Empregado - Geral, inclusive o empregado publico da administrago direta ou indireta contratado pela CLT
102 - Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.718/2008
103 - Empregado - Aprendiz
104 - Empregado - Doméstico
105 - Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.601/1998
106 - Trabalhador temporario - Contrato nos termos da Lei 6.019/1974
107 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipagéo mensal da multa rescisdria do FGTS
108 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para mensal da multa do FGTS
111 - Empregado - Contrato de trabalho intermitente
201 - Trabalhador avulso portuario
202 - Trabalhador avulso nao portuario
301 - Servidor publico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Publico
302 - Servidor publico ocupante de cargo exclusivo em comissao
303 - Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor publico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissao
305 - Servidor puiblico indicado para conselho ou érgao deliberativo, na condigéo de representante do governo, 6rgéo ou entidade da administragéo publica
306 - Servidor publico contratado por tempo determinado, sujeito a regime administrativo especial definido em lei propria
itar
308 - Conscrito
309 - Agente piblico - Outros
310 - Servidor publico eventual
311 - Ministros, juizes, procuradores, promotores ou oficiais de justica a disposicéo da Justica Eleitoral
312 - Auxiliar local
401 - Dirigente Smdlcal |nformag:ao presiada pelo smdlcaio
10 - em outro 6 auxiliar - 30 prestada pelo cessionario/destino
701 - Con(llbulme Indlvldual Auténomo em gelal exceto se enquadrado em uma das demais categorias de contribuinte individual
711 - C de

712 - Contribuinte individual - Transportador 6 de carga
721 - Contribuinte indivi - Diretor ndo com FGTS
722 - Cy - Diretor ndo sem FGTS

723 - Contribuinte Indl
731- Conmbulme in

idual - Empresario, socio e membro de conselho de administragéo ou fiscal
idual - Cooperado que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

734-C i - P que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

738 - Contribuinte indivi - Ce filiado a iva de producé

721 - Gontribuinte individual - Mi coope

751-C ibuinte indivi - i classista io da Justica do Trabalho ou da Justica Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdenciario

761 - Contribuinte individual - Associado eleito para direcéo de cooperativa, associacao ou entidade de classe de qualquer natureza ou finalidade, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de direcao condominial, desde que recebam remuneragao

771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1990

781 - Ministro de confissao religiosa ou membro de vida consagrada, de congregacio ou de ordem religiosa
901 - Estagiario

902 - Médico residente

903 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1994

904 - Participante de curso de formagao, como etapa de concurso publico, sem vinculo de emprego/estatutério
905 - Atleta néo profissional em formacao que receba bolsa

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).

Pagi

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e infol



Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Total Parcelado:
Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA

Vencimento da Guia: 20/06/2025

NUmero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao:

Detalhe da Guia Emitida

18/06/2025 10:58:21 (Brasilia)

Relacao de Estabelecimentos

Comp. Apuracao Estabelecimento Qtd. Trabalhadores

Base Remuneracao FGTS Rescisoriona  Ind. Compensatéria

FGTS Mensal na Guia

05/2025 76.698.380/0001-41 40

Total FGTS

na Guia

[a)]
©
&
Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de Ganleias
0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
8
N~
oQ
w
N
a
Juros Atualiz. Monetaria Multa g)otal
0,00 0,00 0,00 0,00 12.9@,90
0,00 0,00 0,00 0,00 12.908,90

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informg o

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).



Crars Detalhe da Guia Emitida

[a)
[ee)
&
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de Ganleias
Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §
m
Relacao de Tipos de Valor w
Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Bg
Comp. ) Qtd. Base R a0 FGTS Mensal FGTS Rescisorio Ind. Comp oria Atualiz. =2
Ap::géo pcldevalon Trabalhadores ose emuner_?g‘aaci naegtsxiaa na Gulig " na Guia dTEs Mon;:'zrliza Rl %otal
05/2025 11 - FGTS mensal 40 159.362,02 12.748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.7533,90
05/2025 12 - FGTS 13° salario 1 2.000,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 @,oo
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.988,90

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia). Pégi



Empregador:

76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

F8D

40 Origem: Gestao de GmZias

Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA §
m
Relacdo de Tomadores de Servigco u
Tomador: Sem Tomador Bg
Comp. Apuracao Qtd. Trabalhadores = Base Remuneracao Total FGTS Mensal na Guia A Rescisérigur:: i Compensatérigur:: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
o
05/2025 40 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.9%,90
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.968,90
o

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e infi

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).



18/06/2025, 14:41

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2825 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.29
8317808317 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: TC2024-TR764 ASSOCIACAQ
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 915-6

ID: EQC00E00020250618173835221793233
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$153,61
TARIFA: R$@,00
DATA: 18/06/2025 - 14:4@:52

COD PRODUTO: beellided463d4eecad60936c3bcfl5c3

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, ke Rokok Saokkkoqq

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: ©8360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$19,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: @618@3
AUTENTICACAO SISBB: E.B63.2A7.7EE.FF1.E18

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0866 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:ffautoatendimento.bb.com.brfapf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.4‘S#ftemplatei~2Fcon5u\tas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D



( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
76.698.380 | | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\
rNClm. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0125061876322870-6 | 18/06/2025 11.27

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS
05/2025 1 153.61 0.0C 0.00 0.00
Total FGTS: 153,61 0,00 0,00 0,00

Informagdes de recolthimentos do Consignado

N&o ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

Observagoes

Data de geragdo da Guia 18/06/2025 as 112758 - Pagina 1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigitalsistema.gov br

Pagar este documento até

20/067 2025

Or areco

Total
153.61
153,61

153,86

T

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDOD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

PIX Copia e Cola:

coby/4B0estaTaz0ed 719902556206 70chold52040000330358650020R532ICATEA EOONOMICA FEDERALEDOARraniliag 2070503+ 6304740

00020101021276900014by . gov.beb.pix2568pix-greode. calsa. gov.br/api /v2/

Payload Location:
pix-groode.caiva.gov.br/apl/v2/cobv/4890efaTa20e4 7799025562087 0cheBd

'LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=
pe

Assinado por

—
UJ

Para verificar a validade das assinatyras, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o codigo 832E-B'726-B9EB-2F8D




18/06/2025, 14:41 Banco do Brasil

0% (G3361814354226621

o Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 14:41:29
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.29
8317808317 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: TC2024-TR764 ASSOCIACAO
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 915-6

ID: EPPPOOBe0202506181738211997652086
CNP] DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$3.812,86
TARIFA: R$9,00
DATA: 18/06/2025 - 14:40:51

COD PRODUTO: 9b2a8b6891b743758bde2196fblfeafs

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, %k kxok prokkk 4]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 08360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPIJ.

DOCUMENTO: ©61802
AUTENTICACAO SISBB: D.81E.BAA.F4D.94C.02C

Central de Atendimento BB
4@04 ool
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidaria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

https:ffautoatendimento.bb.C.om.br/apf-apj-autoa!endimento/index‘html?v=3.4.3#/tempiatef~2Fconsuitas~2 F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

—h
(¥




( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
76.698.380 | | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\.

-
Num. de Pag. || Identificador

1 0125061876313696-8 | | 18/06/2025 10:55

53

Composicao do Documento

Informacées de recolhimentos do FGTS

Informacdes de recothimentos do Consignado

Nao ha informacgdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 3.812,8

oy 3.812.86

Quantidade Indenizagido
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclisério Compensatdria Encargos FGTS Total
05/2025 12 3782.00 0.00 000 20.86 3.812.86
Total FGTS: 3.792,00 0,00 0,00 20,86 3.812,86

IQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Observagoes
Data de geracao da Guia: 18/06/2025 as 10:5553 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fatsdigital.sistema.gov.br p
\ g
Z ©
W c
I a5
N ©
. B 8
' MINISTERIO DO R
TRABALHO '8
E EMPREGO ol

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

A00201061021226900014br.gov. beb. pix256Epix-groode. cal xa.gov.br/api /w2 coby/d500T4£0c54347d20287a30e58d8C4625204000053039865602BRIIZICAINA ECONDMICA FEDERALA0OSHrasiliag20705032# 463044727

Payload Location:

plx-gronde.caiza.gov.br/apl Juz/cobv/d50074£0e54347d2b287adcei8dEc4ba

Wi

Assinado por 2]

—
UJ

, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o cédigo 832E-B726-B9EB-2E8D

Para verificar a \




18/06/2025, 12:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.46.45
1489301488 oee1

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE BALN CAMBORIU
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.307-4

ID: EPDOB0RRO20250618153933773235521
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$174,42
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/06/2025 - 12:45:53

COD PRODUTO: b30205c5e287484886945+8f28186550

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, FX* xkkSRkkk_A4]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP1J: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$1@,80. 0 valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 061802
AUTENTICACAO SISBB: 0.6C9.4CE.693.A21.B13

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

©80@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:r’fauioatendLmento‘bb.com.brfapf—apj—autoatendimentofindex.html’?v:3.4.S#Itemp!atef~2Fccnsuitas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥



( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

76.698.380 | | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\
—
Nam. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0125052071150879-7} 20/05/2025 14:33

Composicao do Documento

Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatéria Encargos FGTS
05/2025 1 174,42 0.00 0,00 0.00
Total FGTS: 174,42 0,00 0,00 0,00

Informacdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

Observagoes

Data de geracio da Guia: 20/05/2025 as 14:33 23 - Pagina 1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps://fgtsdigital.sistema.gov.or

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 20 /O 6/2 O

Pagar este documento até

25

ecolher

Total
174,42
174,42

174,42

i00.832E-B726-BOEB-2FE8D

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

%-groode.calxa.gov.br/api /v2/coby/33d832bb5deci41b43a9080ch3208205204000053030865802BRI92ICATXA FCONOMICA FEDERALSDORArasil1ab2070503

Qr0z0101021226900014by . ¢ov . bob. pix256HpL

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br fapi/v2fcobv/33dB32bbSdecs941p43a5080cb32nE10

Assinado por 2 pe

—
UJ

'"LUIZ HEN RIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinatiras, acesse https://bc.1doc.c




18/06/2025, 12:47

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Banco do Brasil

o | G3311812350661241

Rod Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 12:48:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/86/2825 - AUTOATENDIMENTO - 12.46.45
1489301489 geel

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE BALN CAMBORIU
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.3687-4

ID: EG000000020250618153902023993522
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$12.908,90
TARIFA: R$0,08
DATA: 18/06/2025 - 12:45:53

COD PRODUTO: 36c178eff98549468bf23abcB6azble2

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ DO DEVEDOR: 76 3EF Rkk fREER_ L]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/6001-04

INSTITUICAD: 98360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$1@,8@. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

DOCUMENTO: @61861
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 00l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 06722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 @o88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento ate

r'CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador J 2 O /06/ 2025
as al

76.698.380 || ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\,

1290590

i Nam. de Pag. | | Identificador Tag
1 0125061876314514-2 | | 18/06/2025 10:58

L.

Composicao do Documento

Informacgdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
05/2025 40 12.808.80 0.00 Q.00 0.00 1290820
Total FGTS: 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.908,90
Informagdes de recothimentos do Consignado E
- T - 0 W 9
Nao ha informacdes de recolhimentos do Consignado &
&
R
Total da Guia: 12.908.901&
ul
[
™
[oe
g

-B7.

Observagoes
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18/08/2025, 14:03

5 Transagdes pendentes (versdo antiga)

CMPRESA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

(5336181358287128014
18/06/2025 14:03:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/86/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 14.03.38
8317808317

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: TC2024-TR764 ASSOCTACAO
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 915-6
EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85860000085-3 82570385251-1
71071625167-3 77797347987-9

Data do pagamento 18/0@6/2025
Numero do Documento ©7.16.25167.7779734-7
Valor Total 8.582,57

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2e11

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada ap6s andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transagdo efetuada com sucesso.

18/06/2025 14:00:35
18/06/2025 14:03:30

Transacao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://a utoatendimemo.bb.com‘brfapf—ap]-autoatendimente!‘mdex.html'?v=3.4.3#ftemp\atef~2Fpendenc‘zas~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥
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) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

76.698.380/0001 -41) ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS ]
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este doctimsnto até
[ Maio/2025 [ 20/06]2025J [ 07.16.251 67.7779734-7] :

rDbservas;c‘;as

N° Recibo Declaragdo: 50000352916778

.

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.926,77 4,926,77
91 CP SEGURADOS - EMPREGADQS/AVULSO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
1999  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.077,80 1.077,80
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
©561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.283,47 2.283,47
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:B5/2025 Vencimento:20/06/2025

©588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 294,53 294,53

®6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

Totais §.582,57 3.582,57
L SENDA (Versdn:5.2.5) Pagina: 1/1 16/06/2025 16:08:56 P
858600000853 825703852511 710716251673 77797347987 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85860000085 3 | [ 82570385251 1 | [ 71071625167 3 | [ 777973479679 | ~ CNPJ: 76.698.380/0001-41

T =

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D
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18/06/2025, 12:46

E

APRESA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

G331181235068124012
18/06/2025 12:46:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 12.46.20
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: APAE BALN CAMBORIU

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.307-4

EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000251-2 87960385251-9
71871625167-3 779250510765

Data do pagamento 18/@6/2825
Numero do Documento ©7.16.25167.7792505-1
Valor Total 25.187,96

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunte n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliagdo

de seguranca e serd processada ap6s analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transacgdo efetuada com sucesso.

18/06/2025 12:37:28
18/06/2025 12:46:20

Transacio efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

http51lfautoatendimento.bb.comAbrfapfrap}nautoatendimemtofindex.html?\,':S.4.B#Itemplatef-2Fapf—apj-pendencias~2F%23home

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social

_76.698.380/0001-41 (ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS J
fl’erfodn de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
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Composigao do Documento de Arrecadacao

Cdédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADD/AVULSO 15,319, 28 15.319, 28
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

16899 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 926,98 926,98
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2025 Vencimento:28/06/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.941,76 8.941,70

97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:B5/2025 Vencimento:20/06/2025

Totais 25.187, 96 25.187,96
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APAE

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Oficio n® 70 Balneario Camboriu (SC), 18 de Junho de 2025

[lmo. Senhor
Luiz Henrique Festi
Gestor de Parceria

Prezado Senhor,

A APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais vem através deste
encaminhar a prestagdo de contas do 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragéo
firmado com o FMAS — Fundo Municipal De Assisténcia Social n® 05/2023, referente a
4° Parcela para o Programa de atendimento Socioassistencial de defesa e garantia dos
direitos para pessoa com deficiéncia intelectual e/ou multipla e suas familias, no valor
de R$ 17.620,34 (Dezessete mil seiscentos e vinte reais e trinta e quatro centavos).

Seguindo as exigéncias da Lei Municipal n® 3365 de 11 de novembro de 2011,
essa Prestagédo de Contas foi publicada no endereco

https://apaebalneariocamboriu.blogspot.com/ no dia 18 de Junho de 2025.

Sendo o que tinhamos para o momento, desde ja agradecemos e estamos a

disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Unonguei R Budsleagqe
M@%é ] B%{ckstegge
presidente APAE/BC

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneéario Camboriu - SC — CEP: 88330-478
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APAE
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU

escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

DECLARACAOQO

Declaramos para os devidos fins que o valor de R$ 17.620,34 relativo a parcela
n® 04 do 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracio firmado com o FMAS — Fundo
Municipal De Assisténcia Social n° 05/2023, recebido do municipio de Balnedrio
Camborit, foi realmente aplicado. obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo
sido escriturado nos registros contdbeis da APAE, permanecendo a disposicdo dos
orglos de fiscalizagdo e auditoria para os exames que se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da realizacio das
despesas ndo foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E. para que produza os devidos efeitos passamos a presente declaracio aos 18

dias do més de Junho de 2025.

\/Ql\}g% %B%ci@i é gge cj?é? Q}%%Q

Presidente APAE/BC

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5108 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camborit - SC — CEP: 88330-478
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APAE
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

JUSTIFICATIVA

A APAE - Associacio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais inscrita no CNPT: 76.698.380/000] -
41, sita 4 rua 1926 n® 1260 — Centro — Balnedrio Camborit, vem através deste justificar que no
dia 13/06/2025 foi realizado a transferéncia do valor de R$ 250,00 (duzentos ¢ cinquenta reais)
para a empresa Eletro Souza & Souza LTDA. No entanto, o valor retornou para a nossa conta
no mesmo dia. Diante disso, a quantia foi devidamente transferida novamente para a referida
empresa no dia 16/06/2025, regularizando assim o pagamento previsto,

Sendo o que tinhamos para o momento agradecemos ¢ nos colocamos a disposi¢do para
quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente
MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
Data: 17/06/2025 19:54:02-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
PRESIDENTE APAE BC

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°®1260 - Centro - Balneario Camborili - SC — CEP: 88330-478
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Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



APAE

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebaineariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da entidade APAE- Associa¢do de Pais e Amigos dos
Excepcionais, CNPJ n°® 76.698.380/0001-41, declara que o recurso recebido, no valor de
R$ 17.620.34 mediante ao 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo FMAS n°
05/2023 firmado com o FMAS — Fundo Municipal de Assisténcia Social, foi aplicado
nos fins para os quais foram concedidos e nas despesas relacionadas no Plano de
Aplicagéo.

Certifica. por fim, que os pagamentos efetuados & conta do referido recurso
foram destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta
prestacfo de contas.

Em: 18/06/2025

V' Conselheira Fiscal Conselheira Fiscal
Nome: Judite Haake Nome: Marilda Teresinha Costa Walesko

PF CPF :
RG:

Conselho Fiscal:

Nome: Maria Teresinha Chegatti

vc: I

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camboril - SC — CEP: 88330-478

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o cddigo 832E-B726-BO9EB-2F8D
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APAE

‘t‘i}ﬁ ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
éjégmmwg. escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
B0 CNPJ: 76.698.380/0001-41

RELATORIO DE ATIVIDADES — MAIO DE 2025

ATENDIMENTO SOCIOASSISTENCIAL DE DEFESA E GARANTIA DE DIREITOS PARA PESSOAS
COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E/OU MULTIPLA E SUAS FAMILIAS.

ENTIDADE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

PERIODO: 01/05/2025 A 31/05/2025.

1. RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUIGAQ, DURANTE O PERIODO, NO AMBITO
DO PROGRAMA:

Neste més foram atendidos / referenciados, com perfil de cadastro Unico (até 3 salarios minimos) e/ou
beneficiarios do BPC na assisténcia social, no ambito geral da instituicdo aproximadamente 159 usuarios
com idade entre 0 e 80 anos.

Cabe ressaltar que o foco dos atendimentos referidos neste plano de trabalho s&o usuarios acima de 15
anos.

Numero de vagas contratadas pelo FMAS: 30 usuarias(os);
Total publico alvo do servigco socioassistencial: 159 usuarias(os)
Dados situacionais institucionais do més:

Numero de usuarios atendidos no ambito total da instituicdo: 258

Numero de usuarios beneficiarios de BPC: 74

Numero de usuarios beneficiarios de Pensao Estadual: 03

Numero de usuarios beneficiarios de outras pensdes INSS: 18

Numero de usuarios beneficiarios de outras pensées: 02

Numero de usuarios em situagao de curatela: 67

Numero de usuarios em situacdo de guarda e/ou tutela: 03

Numero de usuarios beneficiarios do Passe Livre municipal e estadual: 66
Numero de usuarios beneficiarios do Passe Livre interestadual: 15
Numero de usuarios beneficiarios de Bolsa Familia: 12

Numero de membros nucleo familiar usuarios totais: 848

Renda per capta média total de usuarios instituicdo: R$ 899,77 (total de renda declarada / n° de educandos
e familiares)

2. TITULO E IDENTFICAGAO DO OBJETO:

MAR MOHAMAD ALI TOMALIH

TITULO OBJETO

Programa de atendimento socioassistencial de [Prestar atendimento socioassistencial de defesa e
defesa e garantia de direitos para pessoas com [garantia de direitos para pessoas com deficiéncia
deficiéncia intelectual e/ou multipla e suas familias. intelectual e/ou mdltipla e suas familias.

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Telefone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camboriti - SC — CEP: 88330-478
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3. METAS/OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Meta/Objetivo especifico 01: Prestar atendimento familiar e ou/ individual a 30 usuarios com deficiéncia
intelectual associada ou n&o a outras deficiéncias;

N de N_° de Dados qualitativos N
Etapa/Atividade prevista atendimentos atend_lmentos alcangados Dificuldades
previstos més realizados encontradas
Prestar  atendimentos de 500 421 META MENSAL CUMPRIDA
servigo social; atendimentos Avaliacdo do programa e meta:
anuais A APAE elabora relatério avaliativo trimestral a
partir de formulario eletrénico Google Forms
respondido pelos profissionais das metas,
facilitando apontar os indicadores qualitativos dos
servicos prestados.
Prestar atendimentos de 500 662 META MENSAL CUMPRIDA
psicologia; atendimentos valiacdo do programa e meta:
anuais APAE elabora relatério avaliativo trimestral a
partir de formulario eletrénico Google Forms
respondido pelos profissionais das metas,
acilitando apontar os indicadores qualitativos dos|
servicos prestados.
Realizar reunides Conforme 003 [META MENSAL CUMPRIDA
psicossociais com usuarios e | demanda; Esse més ndo houve reuniées psicossociais.
familiares;
Realizar visitas domiciliares 100 134 IMETA MENSAL CUMPRIDA
20s usuarios; visitas Realizadas por demanda do processo de
domiciliares no acompanhamento familiar;
ano; As visitas domiciliares possuem sempre um
objetivo tragado para sua realizag&o, normalmente
s&o realizadas pela equipe interdisciplinar ou pelo
servico social.
Realizar reunides 10 65 Ao longo do més de maio, foram realizadas
intersetoriais; Reunides diversas articulacdes intersetoriais com érgaos e
anuais; servicos da rede de protecao social, visando

atender as demandas identificadas no
acompanhamento dos educandos e de suas
familias. Dentre as acdes desenvolvidas, destaca-
se uma articulacdo com a Unidade Basica de
Saude (UBS) para alinhamento de atendimentos
na area da saude, além de uma reunido
intersetorial com o CREAS, buscando estratégias
conjuntas para o enfrentamento de situacdes de
vulnerabilidade social. Também foram efetuadas
trés articulacées com o CRAS de referéncia, com |3
0 objetivo de garantir acesso a beneficios
socioassistenciais e fortalecimento dos vinculos
comunitarios. Complementarmente, foi realizada
uma articulagéo com o Instituto Geral de Pericias
(IGP), visando a resolucdo de demandas
especificas apresentadas. Tais a¢des reforcam o
compromisso com o trabalho em rede e a garantia

ALTH

de direitos, contribuindo para a efetividade dos

! Quantitativo extraido do Relatdrio IDS Atendimentos sociais
> Quantitativo extraido do Relatério IDS Atendimentos sociais)

3 Quantitativo extraido do Relatorio IDS Atividades coletivas - Reunido Psicossocial
* Quantitativo extraido do Relatério IDS Atendimentos sociais (Visita domiciliar VD)

3 Quantitativo extraido do Relatério IDS Atividades coletivas — Reunido

Relatorio de Atividades maio de 2025 — FMAS - APAE de BC
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atendimentos e para a promog¢ao do
desenvolvimento social dos envolvidos.

Realizar reunides de equipe
interdisciplinar;

10
Reunides de
equipe anuais

86

Foram realizadas dez reunides de equipe nos
periodos matutino e vespertino, nos dias
07/05/2025,14/05/2025,21/05/2025 e 28/05/2025.

lMetaIObjetivo especifico 02: Realizar oficinas com usuarios com deficiéncia intelectual associada ou n&o a
outras deficiéncias e suas familias;

N° de Ne d Dificuldades
. e e
- . atendimento . Dados qualitativos encontradas
|Etapa/Atividade prevista . atendimentos 9
s previstos . alcancados
o realizados
més
Realizar grupos com usuarios 35 007 N&o foram realizadas reunides psicossociais no
grupos meés de maio.
anuais;
Realizar grupos com 06 008 Néao foram realizados grupos no més de maio.
familiares dos usuarios; grupos
anuais;

|Meta/0bjetivo especifico 03: Realizar atendimento aos usuarios com deficiéncia intelectual associada ou néo
a outras deficiéncias que estdo em processo de insercdo no mercado de trabalho;

N° de N° de Dados qualitativos Dificuldades

|[Etapal/Atividade prevista atendimento| atendimentos 4 encontradas
; ; alcancados
s previstos realizados

Acompanhar no minimo 06 06 16 Os usuarios inseridos no mercado de trabalho s&o
usuarios no processo de Usuarios lacompanhados através dos grupos de usuarios
preparagdo e insergao, realizados para e com este publico e através do
permanéncia no mercado de acompanhamento efetuado no local de trabalho, a
trabalho, através de visitas e insercdo ¢é feita através da Metodologia do
atendimentos; Emprego Apoiado. I
Realizar atendimentos no 15 07° No més de maio, foram desenvolvidas 07 agoesé
mercado de trabalho: Anuais direcionadas ao acompanhamento dos educandosp

inseridos no mercado de trabalho. As atividades
envolveram visitas técnicas aos locais de trabalhog
com a finalidade de oferecer suporte, acompanhag
0 desempenho e avaliar 0 processo de adaptacad
dos educandos no ambiente profissional. Grandeg
parte dessas visitas contou com a participacao d
equipe  multiprofissional composta  pelg
assistente social Gerusa, pela psicologa Carls
Araljo, pela professora lvania e pela coordenador
Kely —, o que possibilitou um atendimento maig
completo e alinhado as necessidades |dent|f|cadas
Além disso, foi realizada uma reunigo com

gerente de Recursos Humanos, senhora Saraff
para tratar de demandas especificas relacionada
a educanda . As acdes realizadas nestél
periodo tiveram como principal objetivo fortalecer

ATt

os vinculos dos educandos com seus espacos de

° Quantitativo extraido do Relatério IDS Atividades coletivas — Reuni&o.
7 Quantitativo extraido do Relatério IDS Grupos/atividades coletivas
$ Quantitativo extraido do Relatério IDS Grupos/atividades coletivas

? Quantitativo extraido do Relatério IDS Atendimentos da psicologia e servico social Mercado de trabalho

Relatorio de Atividades maio de 2025 — FMAS - APAE de BC

Assinado por 2 pes

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

=




trabalho, favorecendo a incluséo, a permanéncia e
0 desenvolvimento de competéncias profissionais.

[Meta/Objetivo especifico 04: Realizar eventos de informagéo, comunicacéo e defesa de direitos relacionados a

pessoa com deficiéncia;

N° de N° de Dificuldades

3z ; atendimento : Dados qualitativos encontradas
Etapa/Atividade prevista s previstos atend.lmentos alcancados
- realizados
més
. N « 10 agbes 00 Esse més néo houve agdes externa.
Realizar agbes de prevencéo, = s
. L anuais; (on- acao

defesa e garantia de direitos T
rela_cyc»)na‘dclas a pessoa com presencial):
deficiéncia;

4. ALTERAGOES:

NENHUMA ATE O MOMENTO.

5. OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Pedimos favor dar acesso de exclusdo de registros sistema IDS para nossos profissionais, pois se
cada vez que lancarem errado ou de forma indevida terem de pedir via formulario a exclusao do
atendimento se torna muito complicado dentro do tempo de trabalho que o profissional tem para
dar conta de suas demandas.

Todos os atendimentos realizados s&o langados em Plano de Desenvolvimento Individual — PDI dos
educandos, instrumento de prontuario eletrénico proprio da APAE, este & assinado pelas familias
anualmente e encontra-se disponivel para consulta na instituicéo.

Acompanhe as agbes da APAE pelo Instagram: @apaebc

Responsavel pelo preenchimento do relatério de atividades: Vanessa Fiorini — Coordenadora de projetos -
CRESS 7077/12° Regiao

Balneario Camboriu (SC), 10 de junho de 2025.

MmgeelY. e
H8@rgldR Buckste%ééd e

Presidente APAE/BC
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. VD [VISITA DOMICILIAR Al [ATENDIMENTO INDIVIDUAL MT [MERCADO DE TRABALHO
) WRE:‘E?P?DE ATIVIDADES SERVIGO-SOCIAL=SEAl [CT [CONTATO TELEFONICO RE_|REUNIAO REE|REUNIAO EQUIPE
[MEs: MAIO ) [REL|RELATORIO SOCIAL AV_|AVALIACAO RPS|REUNIAO PSICOSOCIAL
[anO: 2025 - [ENC|ENCAMINHAMENTOS GR |GRUPO RIT [REUNIAO INTERSETORIAL
' PROFISSION. ERUSA LUNARDI
|CRESS: 7810 - 12* Regido
TIPO DE ATENDIMENTOS, ENCAMINHAMENTOS
o |2 . w <
g|l5|9(8|2|2 2.1z 0w |E|e ]
A < | 2 S8 |3|w =g 2| < B
USUARIO PROGR.| DATA 1\ | cr|reL| a1l Re| Ree| rps| RiT| mT|Enc| V| oR |2 8 § 3(z2(°|8 g HE § B ?_: R g 3
2lEiglsla|z|8(5|3%8<|" |3 8|8|=|3]|¢2
sl R il s B |° o = 5 e <
[RCBERTO JORGE DE SOUZA SEAI | 02/05/2025 1 [ 1 I
|GISELE SAIURI CARDOZO SEAI_| 02/05/2025 | 1 | I 1 i
ORLANDO AUGUSTO DOS SANTOS LEITAO SEAI | 02/05/2025] 1 § [ 1 | . I I
CLEBER CLARISSO GOMES SEAI | 05/05/2025] 1 [ b - | 1
SEAI | 05/05/2025 1 1 | [ |
_SEAl | 05/05/2025 1 I 1 | I | T 1
SEAI | 08/05/2025 1 | 1 1 1
[LUANA CRISTINA VIE - SEAI | 06/05/2025 1 1 1
[MIRELLA NANTES RODRIGUES = SEAI_| 06/05/2025 1
| JOHN ANGELO DA SILVA SEAI | 07/05/2025| ] = 1 I
ROSEMARI TRINDADE TORBES _ SEAI_ | 07/05/2025] B 11 i I
|ALBERTO DA SILVA SEAl | 08/05/2025| 1 i i i =
ALMIRO SCHOENHERR SEAI_| 08/05/2025 [ I
TEREZA CRISTINA RIBEIRO SEAl | 08/05/2025 1
CY DA 3 SEAI | 09/05/2025 1] |
| JAIR TEREZINHA CATARINA SEAI | 08/05/2025 [ 1] i C [ B
| TEREZA CRISTINA RIBEIRO SEAI | 12/05/2025] 1] - T
ALAYDES DA LUZ DE CASTRO _ — SEAI | 12/05/2025 1 | |
EVANDRO DOS SANTOS BRIZOLA SEAI_| 12/05/2025 1
| TAINARA DURAN RNANDES SEAI | 12/05/2025] 1 | | A [
MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SEAI_| 1210512025 1 [ I
[MIRIA ESTER DA SILVA SEAI | 12/05/2025| | | TI=] 1 = 21 v e
| TEREZA CRISTINA RIBEIRO | SEAI_| 13/05/2025] I
[CHRISTIA BASSETTI OE OLIVEIRA SEAI | 13/05/2025 I i
N SEAI | 14/05/2025] | K i i |
SEA|_| 16/05/2025] 1 I 1 -
ALAN ROBSON CORDEIRO SEAI | 19/05/2025] | 1 | 1 —
ROBERTA MARICATO DA SILVA  SEAI_| 19/05/2025] 1 | I
CARLOS JOSIMAR RIBEIRO B SEAI | 18/05/2025 3 T N
LILIAN CRISTINA DA SILVA MOTTA | SEAI_|20/05/2025| | 1 11 B ] I
GEOVANA NORONHA SOAF SEAI_| 21/05/2025 | 1 ) T ]
[ANA CAROLINE CONTI FUMES SEAI | 21/05/2025 1 [ 1 |
| GEOVANA NORONHA SOARES | SEAI_| 28/05/2025 | 1 7
VANESSA KINAS CACHEL N SEAl | 28/05/2025 1
{ESTER BRANCO CARNEIRC SEAl | 29/05/2025 1 K
JUCELIO ESTACIO SEAI | 29/05/2025 ] 1 T
[LILIAN CRISTINA DA SILVA MOTTA SEAI | 28/05/2025 | 1 T T
|MIRIAM OLIVEIRA DO AMARAL SEAI | 26/05/2025 | _ 1] | | |
ROSILENE LOPES FORTES ) SEAI_| 29/05/2025 | gl | [
|VERA TEREZINHA DE MELLO SEAI_| 30/05/2025 1] | - | I
| | [
GRUPO AUTODEFENSORIA - Vespel SEAI_| 15/05/2025 | | 5 1 I
[GRUPO AUTODEFENSGRIA - Vespertino — SEAI | 22/05/2025 [ 1 I
2 [21] 0 (10 0] 0 0[7] L2 0 0 0] 0 0 |
[ TOTAL DE ACOMPANHAMENTOS 42
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RESUMC DOS ATENDIMENTOS DE PSICOLOGIA 2025

MES: MO
ANO:

; ANA PAULA BATISTA CASSOL

CRP; 12/12453

Vo

TVISTTA DOMICILIAR.

A JATERDIENT

TROTVIDUAL

[CCRTATS TELEFORICS.

RE_[ e URIA

WY _|WERCADD DE TRABALFO
i3

REE [FEUNIAD EQUIF]

REL

WELATORIO SOCIAL

AV | AVALAGAD

RPS |REUNIAD PEICOSOTTAL

TS

GR_|CRIPC

RIT |REUSTAD TTERSE TORTAL

USUARID

PROGR.

PG BE

ve

AT

ur

ENC

AV

SIME SINE

CRASICREAS

BPC  PENSAD

CAD UNICO

BEN. EVENT.

DOC. eNIL

SAUDE
EDUCAGAD
HABIT.

ENERGIA /
AGUA
cT

OUTROS.

PASSE LIVRE

LENE

LAQUEADURA

LOCAL

BENEDICTA DE LOURDES DO CARMO.

21057

LUCAS SALVADOR DA SUNHA

ECE LIN APARE CIDA FRANCO DE CLIVERA

ROBERTO JORGE DE S0UZA

NARCOS FERREIRA JUNIOR
VANZSSA KINAS CACHEL

ERUNG SCHROEDER

PRISTILA TELOK

CARLOS DI GO DORNELLES VALENGA FE HO

{RAQUEL PRATES DE SOUZA _

MARIZE SALLER CHAVES
[NIRITESTER 04 SELVA

[CLARICE PEOROSO

[ ANDERSON RODRIGUE'S OE A
TIAGO OE OLIVEIRA

St L

[CHRISTIAN BAAD SANARGO

[BRUIA LUIZA HAAKE

JLIETA RICARDO

1Z DE OLIVEIRA

VICTOR RISEIRO

E CONTIFUMES

PROEP Il
SAE

CARLOS DIZ G0 DORNELLES VALENGA FILFO
RAGUEL PRATES DE SOUZA

SC

ALMIRO SCHOENHE R

CLARICE PECROSO

CRISTIANE MAIUMI
LOH A

VANESSA KINAS CACHEL

{BENEDICTA DE LOU:
LUUCAS SALVAL

HORONHA SOARES

205 FERREIRA JUNIOR

LUZILIA STUEPR

RURG SCHROEDER

EXSANDER VICTOR RIBERO

CARLOS DIEGO DORNELLES VALENGA FILHO

RAFAEL COSTENARC FRAN:

ALNIRO ECHOENHERR.

=pil -

[CLARICE Pt DROSQ

NHA DE MELLO

DE CAMPOS

ROES DO CARNO

MARI_ZE GAILLER CHAVES

ALMIRG SCHOENHERR
MIRIAESTER DA CILVA

CRISTIANE MAIUMI TOKD.

EVANDRO MAAGS GONGALVES

TOTALGE
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5 VD_[VISITA DOMICIIAR Al_|ATENDMENTOINDVIDUAL | T _|MERCADO DE TRABALFO
RELATORIO DE ATIVIDADES SERVIGO SOCIAL - SEAI = le:A«uTELEFONK:Q Sl o
E: | RELATORIO SOCIAL AV_|AVALIAGAO REUNIAC PEICOSOCIAL
ANO: 2025 [ ENC [ENCAMINHAMENTOS GR_|GRUPO RIT_|REUNAC INTERSETORIAL |
PROFISSIONAL: Biuna Caiokna da Seuza
CRESS; 9186 - 12* Regidn
T TFOBER NToS
w | 2 g ol e | g o = o
s | 23 9| & |5 | uw|: 2 o
Hapmo; PROGR. PATA | o | cr | mev | ai | me | ree | mes | mm | wr | enc | av | or g i E 8 13)z|58 § g g § 5 é E g 5 g
< ° 2.l & We 3 2
w Gl
| 51E| & |5|8 § 2 & 2 g
JULIETA RICARDO | 02105/72025]__1 ]
CLELIA MEDEIRCS 02/0572025] 1 T I T
JOAO BATISTA GOMES DA SILVA B L 02/0572025] 1 | =B T T e
BENEDICTA DE LOURDES DO CARMO 1 - ,, - 1 T
L i (1 S T B |
05/05:2025] | )
% EHN - 07/05/2025) 1 S R A 1 e - |
GEOVANA NORONHA SCARES 07052025 1 | PR T %
ARLOS DIEGO DORNELLES VALENGA FILHO 0710572025 1 I
0710572025/ 1 [ [ I i I I
030572025 1 I T T | T T
TIAGO EIRA_ 080572025 1 ] I i T B —
GEQVANA NORONHA SOARES 0805720251 i I T I T o B
MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTING ] 0910572025, 1| [ [ 1 I I T
JOCELAINE RODRIGUES FLORES ) 099572025! i [ [ 1 T T
121052025 | f =% | | 1 | |
- 12052025 1 | 1 | | | | R T
1210572025 | I | = T I =
OLINE CONTI FUME 1200572025 ! | [ ! [ |
|CLARICE PEDROSO 12 25 1 S e | i I |
JLUCAS SALVADOR DA CUNHA 1 | 1 |
ROSANE ALBUQUERQUE TONHOLI 15052025, [ [ T 1
[JULAFURLANETTOBOS SANTOS —_isuszon B SN S Y NS S I 3 ]
[TERESINHACAMLO ______ ! S I
CARLOS DIEGO DORNELLES VALENGA FILHO T
HELTON JAVES WTORNO ] ‘ g ——
ANA CAROLINE CONTIFUMES I ] I 1 =) T ]
ANA CAROLINE CONTI FUMES 1
CAMILA WALESKO 1 1 1 -
MANCEL BONSON DOS SANTOS =l 1 il R T =
{TIAGO O OLIVEIRA I 1 [ [ 1
|TIAGO BE OLIVEIRA = = == S T 1
|CARLOG DIEGO DORNELLES VALENCA FLHO L] = ] I I
ANDERSON RODRIGUES DE ANDRADE 1
|CLELIAMEDEIROS | 1 -] s I
[JULETARICARDO | 1610572025 1 | I ] 1 i a
| GEOVANA NORONHA SOARES 19/05/2025) 1 |
[MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTING I 1910512025 1 [ [ ©
MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTING | 16108/2025| = 1 = %
CAMILA WALESKO [ 16/0572025 1 [ (R e R = = T R 5 0 N
[MANCEL BONSON DOS SANTOS | 19/0872025 1 . | . [ i 1] m
[CAMILA WALESKO 2010572025 ] 1 T T
|MANGEL BONSON DOS SANTOS 2010572025 [ 1 ] =)
MIG! ROORIGUES TOLENTING 2010872025 — T = ) i B =| m
VERA TEREZINHA DE MELLO T 2010572025 1 I — 11
LUCILIA STUEPP. 201052025 [ 1 ©
EVANDRO DOS SANTOS BREZOLA 200572025 [ 1 N
MARRZE SPILLER CHAVES 2010872025 0
CAMILA WALESKO F 2110572025 I T 1~
JOAC PEDROG GANTOS MARGUES 230572025 1 N T w
ANA CAROLINE CONTI FUMES 230572025] 1 I I ) P e (e e I ] o P I Y |
PRISCILA TELK 23052025] 1 | | | = = [ I ™
23052026] 1 — T 0 o]
26/052025] T = T o
26/052025 | 1 T i | | >
281052025 1 I | Il 1 S
280572025 ] s I | I o B NN N N . B S
28052025 1 i I I I
2810572025 ] [ | 5 e | | | 1 1 T
2810572025 1] | B ) ] i S 1
3010572025} 1 I B ] - -
3010572025 — 1] | — — T 1 T
3070572025] 1 i I T R 0
|FABIANA FERNANDES SANTOS. 30/0572025] 1 T 1 | | | ] I
EOUARDA KAROLINE BREHN 30052025 1 |
[ I I T
GRUPO AUTODEFENSORIA SEA_ 15/05/2025] | I Ii T
GRUFO AUTODEFENSORIA SEA | 221052025 [ I [
|GRUFO AUTODEFENSORIA SEA I [ [ T [ I
]wo AUTODEFENSORIA SEA! | ! | | | ]
11 16 | O ¥l S [] 3 0 [ 3] 0] 0 0 0 /0 0 [] 0 0] o | o o 0 0 0 0 |
I TOTALDE

LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Pagina 1 de 3
Data: 05/06/2025
Horario: 08:52:25

PREFEITURA MUNICIPAL BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Relatério totalizador de atividades coletivas

Tipo de atividade Quantidade
Pessoas
Familias
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 20
05/05/2025 08:00:00 1
BRUNA CAROLINA DE SOUZA 1
REUNIAO INTERSETORIAL - APAE/BC
LUCAS SALVADOR DA CUNHA
07/05/2025 08:00:00 1
BRUNA CAROLINA DE SOUZA, ANA PAULA BATISTA CASSOL, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ 1

REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

07/05/2025 14:00:00 1

GERUSA LUNARDI, ANA PAULA BATISTA CASSOL, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

12/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, MATHEUS CONCEIGAO DE FREITAS 1

REUNIAO INTERSETORIAL - APAE/BC
TIAGO DE OLIVEIRA

14/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ, ANA PAULA BATISTA CASSOL 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

14/05/2025 14:00:00 1

GERUSA LUNARDI, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ, ANA PAULA BATISTA CASSOL 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

156/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA 1
GRUPO AUTODEFENSORIA - APAE/BC

16/05/2025 14:00:00 1

GERUSA LUNARDI 1
GRUPO AUTODEFENSORIA - APAE/BC

19/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, LESLEY GUEDES CASATTI 1

REUNIAO INTERSETORIAL - APAE/BC
MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTINO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D
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Pagina 2 de 3
Data: 05/06/2025
Horario: 08:52:25

PREFEITURA MUNICIPAL ?ALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Tipo de atividade Quantidade
Pessoas
Familias
20/05/2025 08:00:00 1
BRUNA CAROLINA DE SOUZA, LESLEY GUEDES CASATTI 1

REUNIAO INTERSETORIAL - APAE/BC
MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTINO

21/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ, ANA PAULA BATISTA CASSOL 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

21/05/2025 14:00:00 1

GERUSA LUNARDI, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ, ANA PAULA BATISTA CASSOL 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

22/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ 1
GRUPO AUTODEFENSORIA - APAE/BC

22/05/2025 14:00:00 1

CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ 1
GRUPO AUTODEFENSORIA - APAE/BC

27/05/2025 14:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA 1
GRUPO AUTODEFENSORIA - APAE/BC

28/05/2025 08:00:00 3

BRUNA CAROLINA DE SOUZA 1

REUNIAO INTERSETORIAL - APAE/BC
LUIS FELIPE NEVES PEREIRA

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ, ANA PAULA BATISTA CASSOL 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

BRUNA CAROLINA DE SOUZA, LESLEY GUEDES CASATTI 1

REUNIAO INTERSETORIAL - APAE/BC
MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTINO

28/05/2025 14:00:00 1

GERUSA LUNARDI, CARLA PATRICIA ARAUJO MUNIZ, ANA PAULA BATISTA CASSOL 1
REUNIAO DE EQUIPE - APAE/BC

29/05/2025 08:00:00 1

BRUNA CAROLINA DE SOUZA 1
GRUPO AUTODEFENSORIA - APAE/BC

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Totalizadores 20
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Pagina 3 de 3
Data: 05/06/2025
Horario: 08:52:25

PREFEITURA MUNICIPAL ?ALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Tipo de atividade Quantidade
Pessoas

Familias

IDS Software
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Pagina 1 de 1
' Data: 04/06/2025
g Horario: 17:26:19

PREFEITURA MUNICIPAL ?ALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Relatério de atendimentos sociais

Quantidade

APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 13
02/05/2025 4
BENEDICTA DE LOURDES DO CARMO 1
Visita Domiciliar: Sim 1
CLELIA MEDEIROS 1
Visita Domiciliar: Sim 1
JOAO BATISTA GOMES DA SILVA 1
Visita Domiciliar: Sim 1
JULIETA RICARDO 1
Visita Domiciliar: Sim 1
08/05/2025 1
ALBERTO DA SILVA 1
Visita Domiciliar: Sim 1
09/05/2025 2
GEOVANA NORONHA SOARES 1
Visita Domiciliar: Sim 1
MIGUEL KAINAN RODRIGUES TOLENTINO 1
Visita Domiciliar: Sim 1
16/05/2025 1
ANA CAROLINE CONTI FUMES 1
Visita Domiciliar: Sim 1
23/05/2025 3
ANA CAROLINE CONTI FUMES 1
Visita Domiciliar: Sim 1
PRISCILLA TELCK 1
Visita Domiciliar: Sim 1
VITORIA MARIA MIRANDA DA SILVA 1
Visita Domiciliar: Sim 1
30/05/2025 2
FABIANA FERNANDES SANTOS 1
Visita Domiciliar: Sim 1
FERNANDA FERNANDES DE FRANCA 1
Visita Domiciliar: Sim 1

13

Totalizadores

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR YJOHAMAD ALI TOMALIH

IDS Software Relatério de atendimentos sociais

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

—
UJ




S

S

as4z-a369-9z29-32€8 0BIPYO 0 WoUI 8 A8-Z-8369-92, 9-I2€G/0BIRIYLIBN/I WO I0PT 00//:SANY 8SSB0. ‘SeINJRUISSE Sep apeplfen & Jeduan ered

SIBID0S SOJUBWIPUSIE 8P OLOIE|oY

HITYWOL 1TV AYIWVYHOW YVYINO @ 11S34 3NOIYNIH ZINT :seossad g Jod SRENIRRY

OLINIWIANILY
ojuawipualy

§202Z/S0/S0
ojusuweyuedwooy ‘epuewaq

YATIS va STIN0D v1SILvg Ovor
OLNIWIANILY
ojuawipualy

§202/S0/S0
ojuaweyuedwooy :epuewag

SIANVNYI ILINVHNA VHVNIVL
OLN3WIAONILY
ojuawipuayy

§202/S0/S0
ojusweyuedwooy ‘epuewag

S34VOS YHNOYON VNVAO3ID
OLNIWIAONILY

ojuswipualy
§202/S0/S0
ojuaweyuedwody :epuewag
O9OHVINVYD AVVS NVILSINHO
wis
VATIS VA ¥3TTNWAFINYH SNIHLVYIN

SIVNOIOd30X3 SOA SOOINY 3 SIVd 30 OVIOVIOOSSY - 3vdY

apepnuenp

GG:GL:L] :OuBIOH
6202/90/¥0 ‘eled
Z op | euibed

SIBID0S SOJUdWIPUSJE 3P OLIOYR|IY

VITIAVL 3 ¥3HTNIN “TVIO0S VIONILSISSY 3d TVdIDINNN VINYLIHOIS
NIHOFINVI OIFdVYINTVE TVdIDINNIN VENLIT43¥d




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled
SIBID0S SOJUSWIPUS)E 9P OLIoJB|oY HITYWOL 1TV AYWVYHOW YVYINO @ 11S34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod SREMIRRY

S salopezi|ejo|

b OLNIWIAONILY

3 ojuawipuadly
2 $202/S0/S0
3 ojuaweyueduwooy epuewaqg

L VAI3IA S313L V13IHEvo

apepiuend

VITIAVYL 3 43HTINIA “TVIOOS VIONILSISSY 3d TVJIOINNIN VINVYLINO3S
NIYO8INVI OIJYANTVE TVdIDINNIN VINLIF43¥d

GGGl L] ‘ouBlOH
6202/90/+0 ‘eleq
Z ap g euibed




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled
HITYWOL 1TV AVAVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad g _on%mmﬁmwdw

SIBID0S SOJUBWIPUDJE BP OLYIE|RY

OLINIWIONILY

ojuawipualy
§20Z/50/0C
ojusweyuedwooy ‘epuewog

O73W 340 VHNIZIHAL VH3A

OLNIWIONILY
ojuawipualy

§z0z/so/el
OLIN3IWIAONI3LY
ojuswipualy ,
§202/S0/S 1
OLIN3IWIAONILY |

ojuawIpualy
§20Z/S0/L0
ojusweyuedwody :epuewaq
OHId YONITVA S3T1INN0A 09310 SOTHVD

OLN3WIANILY
ojuawipue}y

§20Z/50/82

OLN3IWIAN3LY
ojuawipualy

L S20Z/S0/51

4 ojuaweyuedwooy :epuewag

[4 VHNND YA ¥OAVATVYS SYOoN

65 wis

65 VYZNOS 3d YNITOY¥YD YNN¥E

65 SIVNOIDdIOX3 SOA SOOINY 3 SIvd 3d OVOVIOOSSY - 3VdV
apepiuenp

Z¥:GZ:L) ‘OURIOH
G202/90/%0 ‘ejed
6 @p | eulbed

SIBID0S SOjuawipudje ap oloje|ay

VITIANVA 3 ¥3HTNIN “TVIOO0S VIONILSISSY 3d TVdIJINNIN VIHV.L3¥O3S
NIFOGINVYO OIIYINTVE TVdIDINNIN ViNLI3d3dd



a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILIULSA/I WO I0PT 90//:SANY 9SSdE ‘SeINteulsse sep spepifeA & Jedljlian eled
SIBID0S SOJUSLLIPUS)E 3P OLIOJE[SY HITYWOL 1TV AYIWYHOW 8VINO @ 11534 INOIMNIH ZINT :seossad g Jodg)prylstvs

I OLN3IWIONILY
3 ojuawipuary
I sezoz/soie

L OLN3IWIAON3LY
3 ojuatuipuayy

L 5202150102
_ OLINIWIANILY
3 ojuawWIpualy

1 G20Z/50/61
2 OLN3IWIONILY

3 ojuauwipualy

1 GZ0z/S0/91
' OLNIWIONILY

L ojuawipuayy

X geoz/soreL
S ojusweyuedwosy epuewag
S OMSITVM VIINVYD
3 HVYITIOINOQ VLISIA

L OYHV.LNOdMI

1 §z0z/s0/eT
’ OLNIWIANILY

3 ojusulipusly

1 GZ0ZIS0I9L
' OLNIWIONILY

3 ojuawpualy

I S20Z/S0/S1L
¢ OLNIWIANILY

13 ojuawpualy

13 §20z/s0/L

v ojusweyuedwody epuewag

v S3NN4 ILNOD INITONVI VNV

apeppuend

VITIAVL 3 43HTININ “TVIO0S VIONILSISSY 3a TVAIOINNIN VIMVL3HO3S
NI{OFGINVI ORIYANTVE TVdIDINNIN VAN LIF43¥d

ZY'GZ:L| ‘OURIOH Rt
6202/90/%0 ‘ereqd
6 8p z euibed




2

3

SIBID0S SOJUSLWIPUSJE AP OLOJe|aY

a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILIULSA/IC WO I0PT 90//:SANY 8SSde ‘SeInjeulsse sep spepifeA & Jedljlian eled
HITYWOL 1TV AYIWYHOW ¥VINO @ 11534 3NOIMNIH ZINT :seossad z Jochepayssysd

OLNIWIANILY
ojuswipusly
G6202/50/S 1
ojusweyuedwooy :epuewaq
OTINVD YHNIS3Y3IL
OLNIWIONILY
ojuswipualy
§20z/s0/s51
ojusweyuedwooy ‘epuewag
ONIYOLIA SSNVYF NOLT3H

OLN3IWIAONILY
ojuaWpualy

§202/50/02
OLIN3WIAONILY
ojuawipualy

Gz0z/50/61
OLINIWIAONILY
ojuawipudly

G20Z/S0/91
OLN3WIAONILY
ojuswpuay

§z0z/s0iTh
ojusweyuedwooy epuewaqg

SOLNVS SO0 NOSNOE T30ONVIN
OLNIWIANTLY
ojuaWwipudly

GZoz/S0/St
ojusweyuedwooy ‘epuewaq

ITOHNOL 3NOYINONETY ANVSON

apepnuend

Zv:GZ: L) ‘0uBIoH
6202/90/%0 ‘ered
6 ap ¢ euibed

VITIWV4 3 33HTNIN “TVIO0S VIONILSISSY 3A TVdIDINNIN VIHVLIIHO3S
NIYOGINVO OIMY3NTVE TVdIDINNN ViNLli343dd

N

1




l

l

a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILIULSA/I WO I0PT 90//:SANY 9SSdE ‘SeINteulsse sep spepifeA & Jedljlian eled
HITYWOL 1TV AYIWYHOW 8VINO @ 11534 3NOIMNIH ZINT :Seossad z Jodprussvsdl

SIBID0S SOJUSLIPUSIE 9P OLIOIE[DY

OLN3IWIAN3LY
ojuaWIPpUAY
§202/50/60
ojuaweyuedwody :epuewag
VHIIAITO 30 09VIL
OLNIWIANILY

ojuauwipualy

§z0z/so/el
HVYITIOINOA VLISIA
OYHVLHOdWI
§202/50/60
ojusweyuedwody epuewaqg
ONILNITOL SINOIHAOY NVNIVM T3NDIN

OLN3WIAN3LY
ojuswipualy

§202/50/61
HVITIDINOA YLISIA
OYdV.LHOdWI

§202/50/60
OLNIWIONILY

ojuaWwipualy
§202/50/L0
ojusweyuedwosy :epuewaq
S3YVOS VHNOMON YNVAOID

UVIIDINOQ VLISIA
OVIVLYOdWI

GZ0Z/50/0€
ojusweyuedwooy ‘epuewaqg

SOLNVS SIANVN¥IL VNVIGVd

apepnuend

Z¥6Z: L) ‘OUBIOH
6202/90/%0 ‘ejeq
6 op v eulbed

VITINVY4L 3 ¥43HTNIN “TVIO0S VIONILSISSY 3d TVdIOINNIN VIMVLIYO3S
NIHOFINVI ORIYANTVE TVIDINNAN ViNLIF43¥d

N

1




asdz-9369-9229-32€8 061poo 0 auLojul @ A8Z-9369-92. 9-T2E8/0LILIYLIBA/IG WO 'IOPT 00//:SANY 8SS80E ‘SeInjeulSSe Sep apeplfeA & Jedylian eled
SIBID0S SOJUBLLIPUSIE S OLIOJEIaY HIMTYWOL 1Y AYWYHOW MVINO @ 11S34 INOIMNTH ZINT :seossad Z 10d0pRyIesyYs

. UVINIOINOA VLISIA
' OYAV.LHNOdNI

' §202/50/120
I ojusweyuedwooy :epuewaq

L OW¥VD 04 S3a¥NOT 3a V.LOIa3aN3g
b YVITIDINOA VLISIA
3 OVSV.LHOdWI

: §20z/s0/eT

L ojuaweyueduiody epuewaqg

L ¥013L VI1I0SINd
L OLN3WIGNALY

L ojuswIpus}Y

L 520Z/S0/61

L VITIOINOA VLISIA

F OYOV.LHOdII

L 6202/50/20
4 ojusweyuedwooy epuewag

[4 0ayvold vi3innr

3 OLN3IWIANTLY
I ojuawipualy

g G2Z02/S0/61
L ojusweyuedwooy epuewaqg
l AAVHANY 3a S3INOIHA0Y NOSHIANY

4 OLNIWIONILY
(4 ojuawipualy

¢ §202/50/9}

apeppuend

VITINVA 3 ¥3HTNIN “TVIO0S VIONILSISSY 3d TVIOINNIN VIYVLIYO3S
NIHNOAINVI ORIYANTVE TVdIJINNN ViNLI343¥d

2¥:GZ:L| :0OueIoH s
G202/90/¥0 ‘eyed
6 op G euibed




€

€

SIBIDOS SOJUBWIPURJE 3P OLOJERIY

a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILIULSA/I WO I0PT 90//:SANY 9SSdE ‘SeInteulsse sep spepifeA & Jedljlian eled
HITYWOL 1TV AYIWYHOW 8VINO @ 11534 3NOIMNIH ZINT :seossad g Jocoprussysd

OLNIWIONILY

ojuaWIpU}Y
§Z0zZ/S0/SL
ojuaweyueduwody :epuewag

SOLNVS SO OLLANVI™NG VITNr
OLNIWIANTLY
ojuaLIpudY
§2Z0z/50/60
ojusweyuedwody :epuewag
S3YO014 SANDIH¥AOA ANIVIIOOor

HVITDINOA VLISIA
OVYHV.LYOdNI

G20z/so/0e

ojusweyuedwooy epuewag

VONVYH 30 SIANVYNYIH VANYNNIS
OLNIWIANILY
ojuawipualy
$Z02/50/92
OLNIWIONILY
ojuawipualy
§20Z/50/61
HVITIDINOA VLISIA
OYIV.LMOdNI
§Z02Z/50/20

OuC@ENECNQEOU< ‘epuewag

SOMIFA3IN VITaT10

apeppuend

Z¥:GZ:L) ‘0uBIOH
620Z/90/%0 :exed
6 @p 9 euibed

VIMIAVA 3 ¥3HTNIN “TVIO0S VIONILSISSY 3a TVdIDINNIN VIFVLIIHO3IS
NRIOGNVD OIRIYANTVE TVdIDINNIN VaNLI3d3dd

N

1




13

3

SIBID0S SOJUBWIPUSJE 3p oLgjelRYy

d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I] WO 00T 00//:SUNY 3SSSIE ‘SEINJeUISSEe Sep SpEepI[en € Jed|LdA led
HITYWOL 1TV AYAVYHOW dVYINO @ 11S34 INOIYNTH ZINT :seossad g Jod axeenssy/S

OLINIWIAONILY

ojuawipualy

§202/50/0¢€
OLN3IWIAN3LY
ojuawipualy

G2Z0Z/50/18C
OLIN3IWIAN3LY
ojuawipualy

G6202/50/S0
ojusweyuedwooy :epuewaq

OHTI4 ILLANIANIE ¥AQTVM
UYINIDINOQG VLISIA
(o) fo X ARSTo =11}

§202/50/20
ojuaweyuedwooy ‘epuewaq
VATIS va S3IN0D visilva ovor
OLNIWIANTLY

ojuawipusly
gzoz/soret
ojuaweyuedwody ‘epuewaq

0SOxa3d DNV
OLN3IWIANILY

ojuawipualy
§202/50/92
ojuaweyuedwooy :epuewaq

ONIFgIY ¥OLOIA ¥IANVSXITV

N

1

apeppuend

Zv:GZ:L) oueloH
GZ02/90/v0 ‘ered
6 op L euibed

VITINV4 3 ¥3HTINW “TVIO0S VIONILSISSV 3A TVdIDINNIN VINVLIYO3S
NIHOGINVD ORIYANTVE TVdIDINNIN VaNLI343dd




4

4

SIEID0S SOJUSWIPURJE 3P OLIOJE|RY

asdz-9369-9229-32€8 061poo 0 auLojul @ A8Z-9369-92. 9-T2E8/0LILIYLIBA/IG WO 'IOPT 00//:SANY 8SS80E ‘SeInjeulSSe Sep apeplfeA & Jedylian eled
HITYWOL 1Y AYWYHOW MVINO @ 11S34 INOIINTH ZINT :seossad Z JodapRiuss ¥ q

OLNIWIANILY
ojuawipualy

§zZoz/so/eT
ojusweyuedwody :epuewsaq
SINOUVYI SOLNVS O¥A3d OVOr

OLNIWIANILY
[SUENTTITEN

§202/50/02
ojuaweyuedwooy :epuewaq

dd3anis vinoni
OLN3WIAON3LY

ojuawipualy
§202/50/0C
ojusweyuedwosy epuewaq
v10Z1¥8 SOLNVS SO ONANVAZ

OLN3IWIONILY
ojuawipudly

§20z/50/02
ojusweyuedwooy :epuewaqg

SAAVHO ¥3TTIdS FZTIEVIN

OLN3IWIGNTLY
ojuawipualy

§20z/S0/0€
OLN3IWIONILY

[SUETTTEN
G2Z0Z/50/L0
ojusweyuedwody ‘epuewaq

NHI¥E ANITONVY Va¥vNa3

apepRuEND

Zv.GZ- L) ‘oueloH
G202/90/¥0 -ejed
6 op g euibed

VITINV4 3 ¥3HTINN “TVID0S VIONILSISSY 3d TVdIDINNIN VIdVLI3HO3S
NINOFINVI ORIYANTVE TVdIJINNIN VINLIZ43¥d

N

1




SIBID0S SOjuBLWIPUSJE 3P OLIoJER|aY

d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled

HITYWOL 1TV AVAVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad g _on&mﬁmww/\m

65

saiopez||ejo]

I

OLN3IWIANILY
ojuawipua}y
§202/50/82
ojuaweyuedwooy :epuewag
S380L IAVANIEL IVIWISOY

HVYITIOINOA VLISIA
OYIVLHOdNI

G202/50/€2
OLIN3IWIONILY
ojuswipusly

G202/50/.0
ojusweyuedwody ‘epuewdq

VATIS VA VAONVYIN VIMVIA VIMOLIA
OLN3IWION3LY

ojuaWIpudY

§20zZ/50/0¢

apeppuen

ZY'GZ:L| ‘OuRIOH
G202/90/%0 ‘ejeq
6 op 6 euibed

VITINVA 3 43HTNIN “TVIOO0S VIONILSISSY 3d TVJIJINNIN VINVY.LINO3S
NIRFOFINVI OIMYANTVE TVdIJINNIN VANLI343¥d




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled - -
HITYIWOL 1TV AYWYHOW dVYINO @ 11S34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod opeulssy

1

0 0 0 0 0 |eroossooisd oelunay
(1] 0 0 8 8 adinba ap sagiunay
0 0 0 0 0 Slenue 0Sed ap Sopn)sa Jezijeay

0 0 0 £l €L
0 0 0 191 0 0 0 191 491 (jesBaju)ije1o0s 031AIaS ap SOjuaWIpUD]e JBjSald
0 0 0 68 0 0 0 68 68 (ounnepy) ‘|e1oos 0di1AIas ap sojuawipuale lejsald
0 0 0 0 0 0 0 0 0 (jesBayjul):e1bojooisd op sojuswipuale Jejsald
(ourpadsapjoumeln)
. o 9 ¢3g Y 0 0 (4 ese ‘eibojooisd ap sojuawipua)e Jejsald
(oundadsapounniew
0 0 0 61 0 0 0 6l w6l ‘eibojoipneouo) 8p sojuawipuaje ejsald
9 0 0 z01 9 0 0 z0L 801 (unseipad) ‘eidessjoisy op sojuswipusle Jejsald
0 0 0 cel 0 0 0 z¢l 00} (ouipadsap) ‘eidelsajoisy ap sojuawipua)e Jejsaid
0 0 [4 SLL 0 0 4 St 6L (ounme) ‘eidesajoisy ap sojuaLuipus)e Jejsald
dd 12 v vd oeduosaqg d4 E] vd vd dv ejsinaid apepiapy/ede)
0¢ 0¢ ofnery eidujed eqed jaaesuodsay

VIONINI43N
SOQION3LY | SYAVLIVHILINOD
30 TVLOL SYOVA IV3S/ISYN3S SOAV.LSIyd SOLNINIANILY




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled ‘ -
HITYIWOL 1TV AYWYHOW dVYINO @ 11S34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod opeulssy _

sopedueaje sonyejienb sopeq

sejjiwe ap odrue

o

Lz

J4

auduel ] eJ( - ejSIbojoINaN Wod Se)Nsu0)

o

euosuajepoiny odnis

oyjeqel) ep opediayy odnio

oyjeqes) ap opeasap

sojusWeyUILEIUT

[elu] opdeleAy

0BIRUBPIO0D BP SBOIUNDY

SIBL0JOSIBIU| S30ILNSY




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled - -
HITYIWOL 1TV AYWYHOW dVYINO @ 11S34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod opeulssy _

[ _ [ [ | SIVIOL|

sepeJjuooua sapepjnolig




dgd¢-93649-9¢/.9-32€8 Om__uoo O awJojul @ ﬁ_wn_N.mmwm-@th.m_wa\OMUMU_“—_._m>\._Q.EOU.UOUH.UQ\\“mes 9SSae ‘selnjeuisse sep apeplfeA e Jedljlian eied

SIBID0S SOJUBWIPUS)E 9P OLO)eloY

HITYWOL 1TV AVYIAVHOW dYINO @ 11S34 3NOIYNIH ZINT :seossad g Johanrussgal

OH1VEvYL 30 OAVOHIN - OLNIWIANILY
OHVEVdL 30 OAVOH3IW ON OaVZITvaN OLNIWIANILY

§202/50/62
ojusweyuedwooy :epuewaq

OYIINYVYD OONVNE ¥31s3
OLIN3IWIAON3LY
ojuawipualy

§202/50/20
ojuaweyuedwody epuewaq

0zZOoaxvo 1¥NIVS 313819
OLINIaWIONILY

ojuawipualy
§202/50/0€
ojuaweyuedwooy epuewaqg

O3 3a VHNIZ3Y3L VH3A
OLIN3IWIONTLY

ojuswipudly
GZ02Z/S0/L0
ojusweyuedwooy epuewaq

VATIS YA O13ONV NHOr

oy wis

oy 1Q¥YNNT YSN¥AD

ov SIVNOIOJI0X3 SOA SODINY 3 SIVd 30 OVOVIOOSSY - 3vdY
apepnuEnd

20:80:.| :0ueIoH
G20Z/90/¥0 ejed
L @p | eulbed

SIBID0S SOJUSWIPUdJE 3P 0LIoIe|aY

VITINVA 3 ¥3HTNIN “TVIO0S VIONILSISSY 3d TVdIOINNIN VIdV13403S

NINOIINVYD OIRIVANTVE TVdIJINNIN VANLIF43dd

N

1




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled

HITYWOL 1TV AYWVYHOW YVYINO @ 11S34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod %%mc_ww/x

SIBIO0S SOJUSLLIPUS]E Sp OLOJE[RY eM}JOS' S

3 OHIVEVYL 30 OAYOH3W - OLNIWIANTLY
l OHIvavdl 30 OAVON3IW ON OAVZITv3y OLNIWIANILY

L §202/50/62
L ojusweyuedwody ‘epuewaq
3 AVEVIAY OQ VAISAINO NVI™IN

b OLNIWIONILY
13 ojuawipualy

b §20Z/S0/61
12 ojuaweyuedwody :epuewaq

b O¥I3A¥0D NOSEON NV 1V
k OLN3IWIAONILY

3 ojuawipualy

L §202/50/50

4 ojuaweyuedwody :epuewag

3 SIWO0O OSSIIVIO ¥3F310
F OLNIWIONILY

l ojuswipuayy

b $202/50/50

I ojuaweyuedwooy :epuewag

I VHIFIA OIDVLSYNV NOSHIANY

l OLNIWIANILY
3 ojuswipuay

b 5z0zISO0/LE
L HYIMIDINOA V.LISIA
L OY3VLYOdWI

2 §202Z/S0/91
z ojuaweyuedwody ‘epuewaq

4 S3WNL ILNOD ANITOVVD YNV

apeppuenp

VITINV4H 3 33HTINN “TVIOO0S VIONILSISSY 3d TVdIOINNIN VINVLINO3S
NIJOFINYD OIMVYINTVE TVdIJINNIN VN LIF43dd

20:80:L| :0ueIoH .
6202/90/%0 ‘ejeq
1 9p g euibed




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled

SIBID0S SOJUBLIIPUSIE 3P OLIOIEIOY HITYWOL 1TV QYWYHOW ¥VINO @ 1134 3NDINSH ZIN :seossad 2 Jod gpeuissy.

OLN3IWIANILY
ojuswipualy
§zoz/soret
ojuaweyuedwooy epuewaq
VATIS VA ¥3L1S3 VIREIN

OLN3WIAN3LY
ojuawipualy

geoz/sorh
ojuaweyuedw ooy epuewaq
SIANVNYIL JINVMNA VHVNIVL

OHTVEvYL1 30 OAVOH3N - OLNIWIAONTLY
OHTIVEaviL 30 0aVOd3W ON OavZITvay OLNIWIANILY

§202/50/82
OH1vVavyl 30 OAVOYIW - OINIWIANILY
OHIVEvyl 30 OAVO¥3IN ON OAVvZITvI¥ OLNIWIANILY

§202/s0/Le
ojuaweyuedwooy :epuewag

SIYVOS YHNOUON YNVAOIO
OLNIWIANILY

ojusWpualy
§zZ0z2/50/1Z)
ojusweyuedwody epuewaq 7
O¥LISVD 3A ZN7T VA SFAAVIV
OLN3IWIAONILY

ojuaWIpus}y
§202/50/60
ojusweyuedwooy :epuewaq ,

O¥1SVYD 3a ZNT VA ADNva

apepiuenp

20:80:.| :0uBIOH
§202/90/+0 ‘Bleq
1 @p ¢ euibed

VITINVA 3 ¥3HTNIN “TVIOO0S VIONILSISSY 3a TVdIOINNN VINVLINO3S

NIHOEINVO OIdYIANTVE TVdIDINNIN VANLIF43¥d




SIBID0S SOJUSWIPUS)E 9p OLolejaY

d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled
HITYWOL 1TV AVAVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad g _oa%_wwﬁww/\mo

OHIVEVYL 30 OAVOH3N - OLNIWIANILY
OHIVEvYL 30 OaVO¥IWN ON OAVZITVIY OLNIWIANILY

§202/50/62
OLIN3IWIANILY

ojuawipualy
§zoz/s0/02
ojuaweyuedwooy epuewaq

VLLOW VATIS VA VNILSINO NVITIT
OLN3WIAONILY

ojuawipualy
§20z/s0/61
ojuaweyuedwody :epuewaq

OxiFgaid ¥VIISOr SOTYVO
OLN3IWIAON3LY
ojuswipualy

geoz/isorzt
ojusweyuedwooy epuewaqg

VYHI3AITO 3A VYNIO3Y VIONVIN
OLN3IWIANILY

ojuaWIpuaY
§202Z/50/90
ojusweyuedwody epuewaq

VHIIA VNILSIYD YNVYNT
OLN3WIANILY
ojuswipualy

§202/50/90
ojusweyuedwody ‘epuewaq

S3ANOINA0Y SILNVN VII3HIN

apeppuend

20:80:L1 :oueloH
6202/90/¥0 ejeq
L 9p p euibed

VITIAVA 3 ¥3HTININ “TVIOOS VIONILSISSY 3A TVdIDINNIN VINVLINOIS
NIRFOFINVD OIYVYANTVE TVdIJINNIN VAN LIFd38d

N

1




l

l

a84z-9369-92.9-32¢8 061p0d 0 swiojul © A842-9369-92/.9-I2E8/0LIRIIIBA/IC WO 00PT 3q//:SdNY 9SS8Je ‘SeinjeulsSe Sep apepi[eA & JedljlioA eied
HITYWOL 1TV AYINVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad ¢ _o@%ﬁo_

SIBID0S SOjuawipudle ap ouoleley

OLNIWION3LY
ojuawipualy

§202/50/80
ojusweyuedwody :epuewadg
YUIHNIOHIOS OHINTY

OLN3IWION3LY
ojuawpualy

§Z0Z/S0/6L
ojuaweyuedwooy :epuewaq
VATIS VA OLVOIRVIN V.LH380d

OAN3IWIONILY
ouswipua)y

§20Z/S0/8C
ojuswieyuedwody :epuewaq

TAHOVO SVNIY VSSIANVA
OHvEavdL 30 OAvONIN - OLNIWIANILY
OHIVEVYL 30 OAVONIW ON OavzITv3y OLNIWIANILY

§202/50/62
ojuaweyuedwooy :epuewaqg
S31L¥04 S3d07T ANITSOH

OHIvVavYL 3a OAVOY3N - OLNIWIAONILY
OHIVEVYL 30 0OAVONIW ON 0avzITvay OLNIWIANILY

§202/50/62
ojusweyuedwody :epuewaqd

olov.Ls3 o1Im3onr

OLNIWIANILY
[SUEIITIEN

6202/50/60
ojusweyuedwody :epuewag

VNI¥VLYD VHNIZINAL IV

apeppuend

20:80:.} ‘OuUBIOH
G202/90/¥0 ‘e¥ed
L 9p G euibed

VITIAVA 3 ¥3HTNN “TVIO0S VIONILSISSV 3a TVdIOINNN YVIV13d03S
NINOAINVD OIYANTVE TVdIOINNIN VANLIF43dd

N

1




a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILIYLISA/I WO I0PT 90//:SANY 8SSade ‘SeInjeulsse sep spepifeA & Jedljlian eled
SIBID0S SOJUBUIPUSIE 3P OLIOJE|oY HITYINOL 1TV QYWYHOW ¥YINO @ ILS34 INOIENTH ZINT :seossed z 10dABRYISSYG

2 OLNIWIONILY

3 Oojuswipusy

b §20Z/S0/20

L ojusweyuedwosy ‘epuewag

L VZNOS 39YO0r 014380y

b OLN3WIAN3LY
3 ojuswipualy

b SZ0Z/S0/EL
3 ojusweyuedwooy (epuewag
L VHIIAINO 30 1LLISSVE VILSINHO

l OLNIWIAONILY
I ojuawipualy

b §20Z/S0/ZL

L OLNIWIONILY
3 ojuawipualy

b $202Z/50/90

b OLN3IWIANILY
3 ojuawipualy

13 §202/50/S0
€ ojusweyuedwody :epuewaqg

( V10ZI¥g SOLNVS SO0 O¥ANVAI
! JVITI0INOA YLISIA
I OYSV.LIOdNI

3 §20Z/50/80
12 ojusweyuedwody :epuewag

) VATIS VA OLy3gtv

apeppuend

VITINVA 3 ¥3HTNIN “TVIO0S VIONILSISSV 3A TVdIDINNIN VIMVLINO3S
NIYOEINVI ORIYANTVE TVdIJINNIN VHNLI3438d

20:80:L| :oueIOoH — —
6202/90/¥0 ‘eleq
1 8p 9 euibed




a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILILSA/I WO I0PT 90//:SANY 8SSde ‘SeInteulsse sep spepifeA & Jedljlian eled

SIBID0S SOJUSLLIPUS)E 9P OLoIR|aY

HITYWOL 1TV AYWYHOW dVYINO @ 11S34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jodapryyssvsd

oy

salopezi|ejo

OLN3IWIONILY
ojuswipualy
§20Z/S0/L0
ojuaweyuedwody :epuewaq
S38HO0L IAVANINL IMVIAISOY
OLN3WIANILY
ojuawipualy
§202/S0/20
ojuaweyuedwooy :epuewag
OV1I37 SOLNVS SO0 0LSNONY OANVTHO

OLN3IWIANILY
ojuawpualy

S20Z/S0Iv L
OLN3IWIANTLY
ojuawipusly
gzoz/soieL
OLN3IWIANTLY
ojuawpualy
§20z/sorL
OLN3IWIONILY
ojuawipualy
§202/50/80

ojusweyuedwooy :epuewaq

O¥I3dld VNILSIMD vZ3u3l

N

1

apepnuend

20:80:/1 ‘OURIOH
G202/90/+0 ‘ejed
L ®p / euibed

VITIWV4H 3 ¥3HTNW “TVIO0S VIONILSISSV 3d TVdIOINNIN VINVLINO3S
NIHOYINVI OIMYIANTVE TVJIJINNIN ViNLIF43dd




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled - -
HITYWOL 1TV AVAVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad g _on&mémwdwo

SIBID0S SOjUSLLIpUS)e 8P OLQle[RY

1

OIN3NWIAONILY
ojuswipualy

§zoz/so/EL
OLIN3IWIONILY
ojuswipualy
§20Z/S0/90
ojusteyuedwooy epuewaqg
OHTI4 YONITVA S3TTINA0A 09310 SOTHVD
OLNIWIANILY
ojuawipus)y
§202/S0/SL
ojusweyuedwody epuewag
VATIS VA OT13DONV NHOr

OLINIWIANILY
ojuawipusly

scoz/solee
OLNIWIANILY
ojuawipuay

§z0z/so/9L
OLNIWIONILY

ojuswipusly

3 §202/s0/20

¢ ojusweyuedwody epuewaq

€ VHNND YA ¥OAVATVS Svon1

19 wis

19 TOSSVYO V1SILVE VINVd YNV |

19 SIVNOIDd30X3 SOA SOOINY 3 SIVd 30 OVIVIOOSSY - 3vdY
apeppuend

91:€0:G} ‘oueIoH
G202/90/v0 ‘ejed
01 @p | euibed

SIBID0S sojuawipudje ap oLI0le|ay

VITIAVL 3 43HTININ “TVIDO0S VIONILSISSY 3a TVdIDINNIN VINV.LINO3S
NIRIOGINVO ORIYANTVE TVdIDINNIN ViNL1I343dd



a8dz-9369-92.9-3z€8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92/9-IZES/0RILILSA/I WO I0PT 90//:SANY 9SSTE ‘SeINteuIsse sep spepifeA & Jedljlian eled
HITYWOL 1TV AYIWYHOW 8VINO @ 11534 INDIMNIH ZINT :seossad g Jod@prussvsd

SIBID0S SOjUBWIPUS}E SP OLOIe|aY

OLNIWIONILY

ojuawipualy
§202/50/L2
OLNIWIONILY
ojuawipusly
G20Z/S0/E)
ojusweyuedwooy epuewaq
SINNL ILNOD ANITOUVDI VNV
OLN3IWIAON3LY
ojuspualy
§Z02/50/02
ojuaweyuedwooy ‘epuewag
MNVYYH4 OMYNILSOD 13v4vy

OLIN3IWION3LY
ojuawWipualy

G20z/50/22
OLNIWIAONTLY
ojuswpualy
6202/50/80
ojusweyuedwooy epuewad
AMVVH VZINT VNNHE
OLNIWIAONILY
ojuawpualy
§20z/50/22
ojusweyuedwody epuewaq
O3 3 VHNIZIH3L VH3IA
OLNIWIANTLY

ojuawipualy

§202Z/50/02

apepnuenp

91:€0:G1 :OLBIoH
GZ02/90/%0 ‘eyed
0l @p g euibed

VITIAVL 3 ¥3HTINN “TVIO0S VIONILSISSY 3a TVdIDINNN VIMVL3¥O3S
NIFOGINVD ORIYANTVE TVdIDINNIN ViNLI343dd

N

1




z

[4

asdz-9369-9229-32€8 061poo 0 auLojul @ A8Z-9369-92. 9-T2E8/0LILIYLIBA/IG WO 'IOPT 00//:SANY 8SS80E ‘SeInjeulSSe Sep apeplfeA & Jedylian eled
HITYWOL 1Y AYIWYHOW ¥VINO @ 11S34 INOIMNTH ZINT :seossad z Jobepeyss\aa

SIBID0S SOjUBLWIpUS}e Bp OUolElaY

OLN3WIAONILY
ojuawipualy

§202/S0/50
ojuaweyuedwody :epuewaq

HOINNT VHIF¥Nad SOOHUVIN
OLINIWIONILY
ojuawipuayy

6202/50/20
ojuawipualy ‘epuewaq
VAIFAITO 3d OONVYL YAIOI™VdY NIT3a3

OLN3WIAONILY
ojuawipualy

§z0oz/s0/6T
ojusweyuedwody :epuewaq
SIATVONOD SSVVIN OMANVAI

OLN3WION3LY

ojuawipualy
GZ02/50/80
ojuaweyuedwody :epuBwag
O9OUVIWVYO AVVS NVILSIYMHD

OLN3IWIONILY
ojualuipualy

§202/50/€2
OLINIWIAONILY
ojuaWipualy

GZ0Z/S0/9L
ojusweyuedwody ‘epuewaqg

O¥IZAY0D NOSEO0Y NVIV

apeppuend

91:€0:G |} :oueioH
G202/90/v0 ‘ered
0l @p ¢ euibed

VITINVY4 3 ¥3HTININ “TVIO0S VIONILSISSY 3d TVdIDINNN VINVLIHO3S
NRIOCFINYD ORIYANTVE TVdIDINNIN ViNLI3d3¥dd

N

1




I

SIBID0S SOJUBLIIPUS)E 9P OLOJE|DY

asdz-9369-9229-32€8 061poo 0 auLojul @ A8Z-9369-92. 9-T2E8/0LILIYLIBA/IG WO 'IOPT 00//:SANY 8SS80E ‘SeInjeulSSe Sep apeplfeA & Jedylian eled
HITYWOL 1Y AYIWYHOW ¥VINO @ 11534 INOIMNTH ZINT :seossad z J000sRysEa

OLNIWIANILY
ojuauipualy

GZ0zZ/S0/61
OLNIWIAONILY
ojuawipualy
§202/50/50
ojuaweyuedwoosy epueweq
¥3A3I0OMHOS ONNYXE

OLN3IWIONILY
ojuawipualy

Gzoz/so/sl
OLN3IWIAON3LY
ojuawipualy
§202Z/s0/Z)
ojusweyuedwooy ‘epuewaq
S3YVOS YHNONON YNVAOID
OLIN3WIAONTLY

ojuawipusly

szozisoiel

OLNIWIAONILY
ojuswipualy

§202/50/90
ojusweyuedwooy epuewaq

VZNOS 3d S3LVdd 13NOVY
OLNIWION3LY

ojuswipualy

§20z/s0/61

apepnuend

91:€0:G| ‘OUBIOH
6202/90/¥0 ‘eyed
0l @p ¥ euibed

VITINVA 3 ¥3HTININ “1VID0S VIONILSISSY 3d TVdIDINNIN VIYV.L3YO3S
NIRIOGINVO OIYY3NTVE TVdIOINNIN ViNLI343¥d

N

1




asdz-9369-92.9-3¢€8 061poo 0 auLojul @ A8Z-9369-92, -T2E8/0LILIYLIBA/IG WO I0PT 00//:SANY 8SS80E ‘SeInjeulsSe Sep apeplfeA & Jedylian eled
HITYWOL 1TV AYIWVHOW YVINO @ 11534 INOIMNIH ZINT :seossad z lodBRylsesq

SIBID0S SOJUBLIIPUSLE 9P OLIoIRIRY

OIN3WIAON3LY
ojuaWpualy

§20z/s0/L2
OLN3IWIANILY
ojuawipualy

§202/50/90
ojuaweyuedwooy epuewaq

VATIS VA "3.LS3 VIMIN
OLIN3IWIAONILY
ojuswipudy

§202/50/90
ojuaweyuedwody jepuewag
MOT3L V1TIOSINd

OLIN3IWIONILY
ojuaLIpualy

szoz/sorzL
ojusweyuedwody ‘epuewaq
OQ¥VOl V13Imnr

OLNIWIONILY
ojuawIpualy

$202/50/80
ojusweyuedwooy ‘epuewaq

JAVAANY 30 SINONAOCY NOSHIANY
OLN3WIONTLY

ojusawipualy
§202/50/80
ojuaweyuedwoody ‘epuewaq

VHI3AITO 30 09VIL

apeppuEnd

91:€0:G| :OuUBIOH
G202/90/¥0 -ejeq
0l @p G euibed

VITINVA 3 ¥3HTINW “TVIOOS VIONILSISSY 3d TVAIOINNN VINV.LINO3S
NIFOGINVD ORIVANTVE TTVdIDINNIN VAN LIF43¥d

N

1




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled
HITYWOL 1TV AVAVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad g _oa%_wwEwW/\w

SIBIO0S SOJUBLLIPUS)E 8P 0Ly

OLN3WIAON3 LY
ojuawipualy
§202/S0/42
OLN3IWIAONILY
ojuawipualy
620z/s0/0C |
OLN3IWIAONILY
ojuawpualy
szoz/so/el
ojusweyuedwooy :epuewag
OYI3dly ¥OLOIA ¥IANVYSX3TV
OLNIWIAONILY

ojuauwipuayy

szoz/sozk

ojusweyuedwooy epuewaq

SOLNVS SOd OLLINVTNA VITNr
OLN3IWIAN3LY 7
ojuawipudly
§zoz/so/ee
OLN3IWIANTLY
ojuawipualy
GZ0z/S0/9L
OLN3WIONTLY
ojuawipusly
§202/50/20

ojuaweyuedwooy :epuewaq

OWYVD 04 S3a¥NOT 3a V.1OIa3aN3g

apeppuenp

91:€0:G| :0LRIOH
6202/90/¥0 -ereq
0l @p g eulbed

VITIAVA 3 ¥Y3HTNIN “TVIOOS VIONILSISSY 3d TVIDINNIN VINVLIYNO3IS
NIFJOGINVI OIMYANTVE TVdIJINNIN VINLIF43dd




€

€

a8dz-9369-92.9-3z£8 061pod 0 swlojul & A8z-9368-92.9-IZES/0RILIULSA/I WO I0PT 90//:SANY 8SSde ‘SeInjeulsse sep spepifeA & Jedljlian eled
HITYWOL 1TV AYINVHOW YVINO @ 11534 INOIMNIH ZINT :seossad z lodfprylssvsq

SIBI00S sojuswlipuale ap ougle|oy

OLIN3WIAONTLY

ojuawipuayy

§ecoziso/eT
OLN3IWIANILY
ojuawipuary
§zoziso/st
ojusweyuedwooy :epuewaq
VHIFIA STT3L V131HGVYD

OLNIWIAONILY
ojuawipualy

§Z0T/S0/SL
OLN3IWIONILY
ojuawipusly
§20Z/50/50
ojusweyuedwooy :epuewag
T3IHOVO SVYNIM VSSINVA
OLIN3WIONILY

ojuawipusyy

§zoziso/ze
OLNIWIANILY
ojuawipudly

§20zZ/S0/51
OLN3IWIONILY

ojuawipudly
§20Z/50/80
ojueweyuedwooy epuewaq

0SO¥Aa3d I2NWV1O

epepnuEnD

91:€0:G| :OueloH
§202/90/%0 ‘ejeq
01 @p £ euibed

VITINV4H 3 ¥IHTNN “TVIO0S VIONILSISSY 3a TVdIOINNIN VIMVLIHYO3S
NIRIOFINVD OIIYANTVE TVdIDINNIN VHNLIF438d

N

1




d8d¢-9369-92.9-3¢€8 061p0d 0 swiojul @ A84Z-9369-9¢.8-IZEG/0LILIYLIDA/I]'WOD 0T 00//:SUNY 3SSBIE ‘SEINJeUISSe Sep SpEepI[en € Jed|LUdA eled

SIBIO0S SOJUBLUIPUSYE 9P OLIO}E|aY HITYWOL 1TV AVAVYHOW ¥VINO @ 11534 INOIYNTH ZINT :seossad g _onww %_m_%m a

L OLNIWIONILY

2 ojuswipualy

l 6202/50/.2

I ojusweyuedwody :epuewaq

2 NH3¥E INITOHVYHM vadvna3
g OLN3IWIANILY

3 ojuawipualy

r §202/50/22

3 ojuaweyuedwooy ‘epuewag

3 SOdWVD 3a VSIANT VEVNVIANI

: OLN3IWIAN3LY
3 ojuawpusyy

l §202/50/.2
3 OLINIWIAONILY

3 ojuawipualy

v §202/50/02

L OLNIWIANILY

3 ojuawipualy

l §20z/S0/E L

£ ojusweyuedwody :epuewaq

£ YYIHNIOHOS ONINTY
3 OLN3IWIANILY

3 ojuawipualy

I §eoz/so/ee
l OLN3IWIANILY

L ojuawipualy
3 G20Z/S0/SL
z ojuaweyuedwooy ‘epuewag

z OMOL INNIVIN ANVILSIMO

apeppuend

VITINV4 3 ¥3HTININ “TVIOOS VIONILSISSY 3d TVdIOINNIN VINVY1IYHO3S
NIFOIINVYD OIRIYANTTVE TVdIJINNIN VaNLI343¥d

91:€0:G| ‘oleloH l»q&n!
6202/90/v0 -Bjed
0l @p g euibed




asdz-9369-9229-32€8 061poo 0 auLojul @ A8Z-9369-92. 9-T2E8/0LILIYLIBA/IG WO 'IOPT 00//:SANY 8SS80E ‘SeInjeulSSe Sep apeplfeA & Jedylian eled

T —— HITYWOL 11V QVAVHOW dVINO @ LLS3d SNDIINTH ZINT :seossad z 1od gpedissy,

I OLNIWIANILY
b ojuawipualy

w §eoziso/eT

3 OLN3IWIAONILY

L ojuawipualy

i §20Z/S0/20

z ojuaweyuedwody tepuewag

4 YZNOS 3DJOr 014390y
k OLNIWIAONILY

! ojuswipusly
. §202/S0/€T

1 ojuswieyuedwody tepuewaq

3 ¥INNVAUD AWOHL OD1¥3a3NS

2 OLNIWIAONILY
13 ojuauwipualy

3 §2Z0Z/S0/Z)
13 ojusweyuedwooy :epuewag

i VHIZAITO 3A ZINNW SNIHLVIN
L OLNIWIONILY

l ojuswipuary

I §20z/s0/Le
b OLNIWIANILY
3 ojuswipualy

_‘ G20ZI/S0/90
[ ojusweyuediiody ‘epuewaq

[4 SAAVHO ¥3TTIdS IZTHVIN

epepHuEND

VITIANVA 3 ¥3HTNIN “TVIOO0S VIONILSISSV 3d TVJIDINNIN VINVLIHOIS
NIRFOFINVI ORIVANTVE TVdIJINNIN VYN LIF43dd

91:€0:G| ‘OMBIOH l?;..!
G202/90/v0 -eleq
01 @p 6 eulbed




a84z-9369-92.9-32€8 061pod 0 dwlojul 8 d84Z-9369-92.9-32E8/0RIRIYLBA/IG WO I0PT Iq//:SARY 8SSBIR ‘Seinjeulsse Sep speplfeA e JedlliaA eled N
SIBIOOS SOJUSWIPUSIE 9P OLIOYEIaY HITYWOL 1TV QYIWYHOW YVINO @ 11534 3NOIENTH ZINT :seossad g Jod gpeyssv. | ¢
- Salopezijejo|
L OLIN3WIANILY
L ojuawipualy
L 520Z/S0/61
L OLNIWIONILY
L ojuswipualy
b 5202Z/S0/ZL
z ojuaweyuedwody :epuewag |
4 ddants vinoni
speppuend
VITIAVA 3 ¥3HTNIN “1VID0S VIONZLSISSY 3A TVdIJINNN VIRVYL3IY™O3IS
NIHOFINVD OIRIVANTVE TVIDINNIN VENLIF43dd
91:€0:Gl ‘OueIoH I

G202/90/%0 ‘ereg _ ,
0l @p 0| euibed *



APAE

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU

" \]’ o escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu. org. br
=t CNPJ: 76.698.380/0001-41
2\

RELATORIO DE AVALIACAO TRIMESTRAL (02 A 04/2025)
PROGRAMA SERAS
PROFISSIONAIS

1 IDENTIFICACAO

[nstitui¢do: Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Balneario Camboriu

Departamento: Planejamento e prestacdo de contas

Setor: Projetos e Captacdo de Recursos

Programa: Servigo de Referéncia em Assisténcia Social e Satide - SERAS

Publico alvo: pessoas com deficiéncia intelectual. com ou sem outras deficiéncias associadas. na
faixa etaria acima de 18 anos;

Numero de profissionais do programa: 08

Numero de respostas: 07 - 90% respostas

2 APRESENTACAO

O presente documento tem como intuito apresentar o resultado da aplicagdo do questionario
avaliativo referente aos servigos prestados pelos profissionais que atuaram na APAE de Balneério
Camborili no ano de 2025 em rela¢do ao Servi¢o de Referéncia em Assisténcia Social e Saude -
SERAS.

Os dados foram coletados através do formulario online que teve como intuito compreender as
particularidades, opinides e principais fun¢des dos profissionais que atuam nas diversas areas da
instituigdo. Este avaliativo foi organizado para ser aplicado de forma bimestral durante o ano para
que pudéssemos ter maior efetividade com os dados. O material foi separado em secdes para que
fosse possivel identificar esses elementos de acordo com a drea em que os mesmos estdo inseridos.
O obteve-se ao todo 08 respostas contemplando a equipe técnica interdisciplinar de assisténcia
social, educacio e saude.

O referido relatério contempla a avaliagdo de impacto referente ao Planos de trabalho
pactuados com o municipio pelos fundos FMAS e SUS e em nivel estadual os Planos de trabalho
pactuados junto a FCEE e Gente Especial, através de Lei 13.019/2014 e serdo devidamente

publicadas, cumprindo todas as normas da Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais LGPD n®

13.709 /2018.
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Tais dados auxiliam no trabalho da gestdo institucional uma vez que apresentam os elementos
que fizeram parte do cotidiano profissional. além de levantar os aspectos que podem ser melhorados
e desenvolvidos no planejamento para 2025.

As respostas ao formuldrio sdo separadas em perguntas e justificativas, sendo que neste
formuldrio s6 constam os graficos das perguntas, as respostas e justificativas descritivas foram lidas
e compiladas abaixo, devido ao sigilo e respeito a opinido dos profissionais.

Conclusoes Gerais da avaliacio:
Objetivo: Apresentar uma andlise consolidada das avaliagdes realizadas pelos profissionais
atuantes no Programa SERAS., respeitando o sigilo das informag¢des individuais. Este relatorio visa
subsidiar a tomada de decisdo da gestdo institucional quanto a melhorias estruturais, pedagogicas e

=
o

de gestdo de pessoas.

1. Avaliacido do Programa
Pontos Fortes:
e O programa ¢ considerado excelente por grande parte da equipe, com atuagdo
multidisciplinar coesa e receptiva.
e Houve fluidez e tranquilidade nos atendimentos. com destaque para a nova dinamica de
direcionamento feita pelos professores.
e A coordenacdo ¢ elogiada por sua abertura, organizac¢do e apoio continuo.
e As metas tém sido alcangadas ou superadas. mantendo o padrdo de exceléncia.
Aspectos Criticos:
e A baixa frequéncia (ex: uma sessdo semanal) dificulta a efetividade de alguns tratamentos.
e A manutencdo da sala e de equipamentos ndo esta sendo realizada adequadamente.
e Ha um nimero elevado de usuarios por profissional, com muitas demandas reprimidas.
e Falta de oficinas especificas (ex: AVDs) e de propostas interdisciplinares para alguns perfis,

como autistas.

2. Suporte da APAE
Pontos Fortes:
e A instituicdo é percebida como aberta a escuta e as necessidades da equipe.
e A coordenagdo € presente, ativa e apoia as decisdes e propostas da equipe.
e Houve melhorias como a organizagdo das quartas-feiras para planejamento sem alunos.

Aspectos Criticos:
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e A infraestrutura fisica ndo acompanha a complexidade das demandas — faltam salas
adequadas para sigilo e privacidade.
e Falta de reposi¢do e manutengdo de equipamentos, que impacta diretamente na qualidade do

atendimento.

3. Satisfacdo e Remuneracio
Pontos Fortes:
e Boa ambiéncia de trabalho, com clima agradavel e apoio entre os colegas.
e Reconhecimento da importancia do trabalho realizado € comprometimento geral da equipe.
Aspectos Criticos:
e Baixa remuneragdo. especialmente se comparada ao mercado, foi destacada por mais de um
colaborador.
e Desmotivacdo de alguns profissionais diante da discrepancia entre expectativas
institucionais e realidade de atendimento.
e C(Carga hordria atual ndo permite dar conta de toda a demanda, o que gera frustracdo e

sobrecarga.

4. Resultados do PDI (Plano de Desenvolvimento Individual)
Pontos Fortes:
e Alguns profissionais relatam evolucdo significativa em dreas como deambulacdo, forga
muscular, equilibrio e controle motor.
e A maioria das demandas tem sido encaminhada com sucesso e recebido retorno positivo das
familias.
e Observa-se aprendizado das atividades propostas por parte dos educandos.
Aspectos Criticos:
e [Em alguns casos, as melhorias sdo discretas ou insuficientes frente as metas desejadas.
e A sobrecarga de atendimentos prejudica o acompanhamento individualizado e mais

qualificado dos educandos.

5. Principais Pontos de Melhoria

Pontos Fortes:
® A equipe demonstra consciéncia critica e propde melhorias estruturais e organizacionais.
e Ha engajamento em promover um ambiente mais ético, sigiloso e acolhedor.

Aspectos Criticos:
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e [Falta de salas especificas que garantam sigilo e privacidade no atendimento.
e Necessidade de ampliagdo da equipe técnica, com destaque para fisioterapia, fonoaudiologia
e educacio fisica.

e Sugestdo de criagdo de oficinas (como AVDs) e propostas de trabalho interdisciplinar.

6. Desempenho Profissional
Pontos Fortes:

® A equipe ¢ avaliada como comprometida, competente e dedicada.

e Reunides semanais e discussdes de caso sdo frequentes e produtivas.

e Ha forte engajamento e boa articulagdo entre os membros da equipe técnica e pedagdgica.
Aspectos Criticos:

e Alguns profissionais demonstram desmotivag@o por conta da sobrecarga e da dificuldade em

dar resolutividade a todas as demandas.
e Falta de tempo adequado para registros e planejamento é um desafio recorrente.
e Necessidade de maior articulagdo com a equipe pedagdgica quanto a viabilidade das

demandas.

Consideracoes Finais

O SERAS apresenta resultados significativos ¢ tem sido conduzido com alto nivel de
compromisso pela equipe. Contudo, ha pontos de atengdo importantes, como a estrutura fisica
insuficiente, carga horaria incompativel com a demanda. auséncia de manutengo de equipamentos
¢ a necessidade de revisdo salarial. A equipe sugere intervengdes praticas que vido desde
reorganizagdo do espago fisico até criacdo de novas oficinas e incremento da abordagem
interdisciplinar. O sucesso do programa depende, cada vez mais, do reconhecimento institucional
das condi¢des de trabalho e do investimento continuo nos recursos humanos e estruturais que
sustentam a qualidade do servigo prestado.
As sugestdes aqui apresentadas partem da escuta ativa e responsavel dos profissionais da instituicio

¢ tém como foco a melhoria na qualidade do atendimento as pessoas com deficiéncia.

3 RESPOSTAS

Identificagdo dos responsaveis pelo preenchimento:

e Distribui¢iio: Cada profissional respondeu uma vez.
e Total: 07 respostas.
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QUANTAS REUNIOES DE EQUIPE VOCE PARTICIPOU NESTE MES? (somar reunides que
participou, resposta somente em nimeros)7 respostas

4

5

54

11

COMO VOCE REALIZOU SEU TRABALHO E/OU SEUS ATENDIMENTOS NESTE MES (PODE
ASSINALAR MAIS DE UMA OPGAO):

7 respostas

PRESENCIAL NA APAE 6 (85,7%)

HIBRIDO (trabalha presencial e
remoto)

VOCE REALIZOU OU PARTICIPOU DE ALGUMA CAPACITAGAO, TREINAMENTO, FORMAGAO NESTE
MES?

7 respostas

® sim
® NAO

SE RESPONDEU SIM NA QUESTAO ANTERIOR, INFORME O NOME DA CAPACITACAO,
TREINAMENTO, FORMACAO (pode ser interna ou externa):4 respostas

Conhecimento do ABA

Aprimoramento ABA

ABA- Prof Jonatas.

Capacitag@o com professor Jonatas.
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VOCE SE AUSENTOU DO TRABALHO POR MOTIVO DE ATESTADO MEDICO NESTE MES?

7 respostas

® siM
® NAO

QUAL SUA CARGA HORARIA DE TRABALHO SEMANAL (sem considerar horas extras)?

7 respostas

@ 8 HORAS
® 16 HORAS
@ 20 HORAS
@ 24 HORAS
® 28 HORAS
@ 30 HORAS
@ 40 HORAS
® 32

QUAL SUA AREA DE ATUAGAO NA APAE:

7 respostas

@ PSICOLOGIA

@ FISIOTERAPIA

@ FONOAUDIOLOGIA

@ SERVICO SOCIAL

@ COORDENADOR(A) SERAS (SEAI)
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COORDENACAO SERAS

AVALIE O ANDAMENTO GERAL DO PROGRAMA QUE VOCE COORDENA

1 resposta

® oTIMo

® BOM

© REGULAR
@® RUIM

@® PESSIMO

JUSTIFIQUE SUA RESPOSTA PARA QUESTAO ACIMA (aqui apontar o que estd bom e o que
precisa ser melhorado, elogios, sugestdes..)1 resposta

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introducéo deste relatdrio, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.

AVALIE A SUA EQUIPE / SETOR INDICANDO AS POTENCIALIDADES E
FRAGILIDADES DO GRUPO? (Importante trazer avaliagdo descritiva nesse item, elaborar um
texto indicando os desafios e potencialidades do grupo) I resposta

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugdo deste relatorio, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.

CONSEGUE ARTICULAR PROPOSTAS/AGOES COM OUTROS PROGRAMAS/SETORES?

1 resposta

@ AS VEZES

®sm

& NAO

@ NAO E NECESSARIO

® SEMPRE QUE POSSIVEL

JUSTIFIQUE SUA RESPOSTA PARA QUEST;\O ACIMA.1 resposta
Sempre estamos trocando ideias e trocando conhecimento
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VOCE COMO COORDENADORA RECEBE SUPORTE DA APAE PARA AS DEMANDAS DE SEU
PROGRAMA?

1 resposta

® siM

@® NAO

@) QUASE SEMPRE
® AS VEZES

@ NUNCA

JUSTIFIQUE SUA RESPOSTA PARA QUESTAO ACIMA.1 resposta
Sim, institui¢do sempre aberta.

NO CONTEXTO GERAL DOS EDUCANDOS ATENDIDOS PELO SEU PROGRAMA. CONSIDERA QUE
HOUVE AVANCOS NO QUADRO DE HABILITAGAO E REABILITAGAQ?

1 resposta

® sim
® NAO

SUGESTAO DE MELHORIA PARA O SEU SETOR.1 resposta

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugéo deste relatdrio, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.

EQUIPE SERAS
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AVALIE O ANDAMENTO GERAL DO PROGRAMA QUE VOCE ATUA NA APAE.

6 respostas

® OTIMO

@ BOM

@ REGULAR
® RUIM

@ PESSIMO

JUSTIFIQUE SUA RESPOSTA PARA QUESTAO ACIMA (aqui importante escrever um pouco

sobre o que considera item
respostas

de avaliagdo para dizer que o programa esta bom, ruim, regular etc....)6

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugéo deste relatdrio, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.

JA CONSEGUIU REALI

opcoes que se enquadr
6 respostas

ZAR A CARACTERIZAGAO DOS SEUS EDUCANDOS NO PDI? marque as
am na sua situagdo(consid...candos que vocé atende até o presente momento)

NAO, ESTOU CARATERIZANDO

AINDA

ENTROU NOVO EDUCANDO,

0 (0%)

CARACTERIZAGAO

NAO REALIZO
CARACTERIZAGAO

0 (0%)

0 1 2

w
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JA CONSEGUIU TRAGAR OS OBJETIVOS INDIVIDUAIS ? marque as opgoes que se enquadram na

sua situaga@o(considerar todos educandos que vocé atende até o presente momento)
6 respostas

SIM, PARA TODOS 3 (50%)

NAO, ESTA EM ANDAMENTO 2(33,3%)

ENTROU NOVO EDUCANDO,

9
ESTABELECENDO OBJETIVOS S

NAO REALIZO OBJETIVOS

0,
INDIVIDUAIS 0(%)

VOCE CONSEGUE ARTICULAR COM AS FAMILIAS AS DEMANDAS DOS
EDUCANDOS?6 respostas

Sim

sim, quando necessario.

Sim, até o momento as demandas estdo sendo realizadas com bastante compreensdo e suporte
familiar.

QUANTAS EDUCANDAS(0S) NECESSITAM DE ATENDIMENTO ESPECIFICO NA SUA
AREA NA INSTITUICAO?( niimero de educandas que vocé atende de forma individual mais a
lista de espera de sua especialidade. Responda somente em niimero)6 respostas

24 eu atendo, 12 educagdo e movimento, lista de

48 atendidos semanais. Espera 60.

26

0

80

65

QUANTOS GRUPOS VOCE ATENDEU NESTE MES? (Somar numero de grupos atendidos, caso nido

atendeu responda zero, responda somente em nimero.)
6 respostas

2

2 (33,3%) 2 (33,3%)

1(16,7%) 1(16,7%)

0 1 8 Zero
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NO CONTEXTO GERAL DOS ATENDIDOS VOCE CONSIDERA QUE HOUVE AVANGOS NO QUADRO DE
HABILITAGAO E REABILITAGAO?

6 respostas

® sim
@® NAO

JUSTIFIQUE SUA RESPOSTA PARA QUESTAO ACIMA (aqui importante escrever um pouco
para saber como esta evoluindo os atendimentos com os educandos, etc....)6 respostas

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugdo deste relatério, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.
SUGESTAO DE MELHORIA NO SEU SETOR.6 respostas

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdug@o deste relatério, respeitando o
sigilo profissional e a LGPD.

Mais salas com sigilo profissional

AUTOAVALIACAO

COMO VOCE AVALIA O SEU DESEMPENHO PROFISSIONAL NESTE MES?

7 respostas

® OTIMO
® BOM

@ REGULAR
@® RUM

@ PESSIMO

JUSTIFIQUE SUA RESPOSTA PARA QUESTAO ACIMA 7 respostas

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugdo deste relatdrio, respeitando o

sigilo profissional ¢ a LGPD.
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VOCE CONSEGUE DAR CONTA DAS DEMANDAS/TAREFAS DE TRABALHO DENTRO DE SUA CARGA
HORARIA?

7 respostas

® siM
@ QUASE SEMPRE
@ ALGUMAS VEZES
@® NAo

A APAE FORNECE OS EQUIPAMENTOS/ MATERIAIS DE APOIO PARA QUE SEU TRABALHO
ACONTECA DE FORMA SEGURA E COM QUALIDADE?

7 respostas

® siv
@ QUASE SEMPRE
@ ALGUMAS VEZES
® NAO

CONTA PRA GENTE, O QUE PODERIA MELHORAR EM SEU PROGRAMA OU SETOR:
(aqui pode escrever tudo que acredita ser importante desde de recursos materiais, recursos
humanos, equipamentos, materiais, etc)7 respostas

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugéo deste relatério, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.

AVALIE A SUA EQUIPE / SETOR INDICANDO AS POTENCIALIDADES E
FRAGILIDADES DO GRUPO. SE PREFERIR NAO AVALIAR, RESPONDA POR QUE?
(escreva)7 respostas

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugdo deste relatorio, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.
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VOCE SE SENTE SATISFEITA/O COM O SEU TRABALHO NA APAE?

7 respostas

® sim
® QUASE SEMPRE
@ ALGUMAS VEZES
® NAO

CONSIDERA SUA REMUNERAGAO/SALARIO COMPATIVEL COM SUA FUNCAO?

7 respostas

® sim
@ PARCIALMENTE
@ NAO

HA MAIS ALGUMA COISA QUE VOCE GOSTARIA DE AVALIAR, SUGERIR E
ELOGIAR?7 respostas

As respostas deste item foram analisadas e compiladas na introdugdo deste relatério, respeitando o

sigilo profissional e a LGPD.

Balneario Camboritl, 16 de maio de 2025.
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
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divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 250140044567818

Data de emissdo: 10/02/2025 15:32:12
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 09/08/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 10/02/2025 15:32:12
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BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024350206/2025
Data de emissao: 04/06/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Cod. contribuinte: 101061 CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: 1926 Numero: 1260
Compl: CEP: 88.330-478
Bairro: CENTRO
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 02/09/2025.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo des

certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeit@
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se§

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Cambori.

no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.
3aede29c-bb7a-46f6-b922-2fba12b607c3

| TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.br/verificac.‘0/832gB72B-BQEB-ZFSD e informe o ¢6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAM
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:13:00 do dia 06/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/08/2025.

Cadigo de controle da certidao: 3228.EE71.15B2.B0D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o cddigo 832E-B726-BO9EB-2F8D
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  76.698.380/0001-41
Razao
Social:
Endereco: R 1926 1260/ CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-000

APAE ASSOC PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:07/06/2025 a 06/07/2025

Certificagdo Nimero: 2025060702320515890820

Informacdo obtida em 13/06/2025 12:24:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 76.698.380/0001-41

Certiddo n°: 24260584/2025

Expedigdo: 02/05/2025, as 08:38:17

Validade: 29/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica—-se gue ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 76.698.380/0001-41, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou er
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrented;
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d%
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, pomd
disposicao legal, contiver forcga executiva.

AR TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o cddigo 832E-B726-BO9EB-2F8D
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o Rondbnia

o Roraima

o Santa Catarina
o Sé&o Paulo

o Sergipe

o Tocantins.

A certidao terd validade de 180 dias ap6s sua emisséao

Certidao da Receita Federal (CND da Receita Federal)

0 objetivo da emissdo da Certiddao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Uniao é
atestar a verificagao fiscal de todos os débitos de todos os estabelecimentos da empresa, ou seja, tanto matriz quanto
suas filiais.

Importante destacar que a partir de 20 de outubro de 2014 o governo federal extinguiu a Certiddo de Débitos da
Previdéncia Social (CND INSS), unificando as certiddes que fazem prova da regularidade fiscal de todos os tributos
federais, inclusive contribuiges previdenciarias, tanto no &mbito da Receita Federal quanto no @mbito da Procuradoria da
Fazenda Nacional (a noticia completa vocé pode ler neste link).

Portanto, como a certiddo da Receita Federal inclui todas as pendéncias relativas as contribuicdes previdenciarias, a
certiddo do INSS (ou certiddo previdencidria) ndo existe mais.

A emisséo da Certidao Negativa de Débitos Federais é bastante simples: é s6 acessar o portal da Receita Federal e
fornecer o nimero do CNPJ. A CND da Receita Federal vale por 180 dias.

Certidao de regularidade com relagao ao FGTS (CND FGTS)

A CND FGTS é emitida pela Caixa Econémica Federal, e conforme destacado
pela prépria instituic@o a regularidade perante o FGTS é condigao obrigatdria
para que o empregador possa relacionar-se com os 6rgaos da Administragao
Publica e com instituigoes oficiais de crédito.

Para conseguir obter o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, o
empregador deve estar em dia:

o Com as obrigagdes para com o FGTS, considerando os aspectos

financeiro, cadastral e operacional;
o Com o pagamento das contribui¢des sociais instituidas pela Lei Complementar n°. 110/2001;
o Com o pagamento de empréstimos lastreados com recursos do FGTS.

A certiddo de regularidade com relag@o ao FGTS é emitida no portal da Caixa Econdmica Federal e sua validade é de 30
dias a contar a partir da data de emissao.

Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Desde de 4 de janeiro de 2012, a Justiga do Trabalho passou a emitir a Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT),
documento obrigatério para participagdo em licitagdes publicas.

A Certidao Negativa de Débito Trabalhista é emitida com base nas informagdes remetidas pelos 24 Tribunais Regionais
do Trabalho do pais. De acordo com o Tribunal Superior do Trabalho, essas informagdes:

“..incluem as obrigacoes trabalhistas, de fazer ou de pagar, impostas por sentenca, os acordos trabalhistas
homologados pelo juiz e ndo cumpridos, os acordos realizados perante as Comissées de Concilia¢do Prévia

(Lei n° 9958/2000) e ndo cumpridos, os termos de ajuste de conduta firmados com o Ministério Piiblico do

Trabalho (Lei n°® 9958/2000) e ndo cumpridos, as custas processuais, emolumentos, multas, honorarios de
perito e demais despesas oriundas dos processos trabalhistas e ndo adimplidas”.

Em outras palavras, a CNDT atesta que a empresa estd em dia com as regularidades trabalhistas. A certidao é valida por
180 dias e é emitida pelo portal do Tribunal Superior do Trabalho.

Certidao Negativa de Tributos Mobiliarios e Imobiliarios

Trata-se de um documento municipal, ou seja, é expedido pelas Prefeituras. Assim como as Certiddes Negativa de
Débitos municipais, a de Tributos Mobilidrios e Imobilidrios varia de municipio para municipio, sendo que:

o CDN Mobiliaria: garante a inexisténcia de débitos referentes ao ISS e as taxas relacionadas a prestagéo de servigos.
o CND imobiliario: atesta que o imével ndo possui dividas relacionadas ao IPTU ou a outras tarifas imobilidrias, como:
taxa de asfalto, de conservacao, de iluminagéo publica e de coleta de lixo.

Para emitir a Certidao Negativa de Tributos Mobilidrios e Imobilidrios o recomendével é verificar junto a sua Prefeitura se a
emissao pode ser feita online ou se deve ser presencial.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/832E-B726-B9EB-2F8D e informe o c6digo 832E-B726-B9EB-2F8D
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https://portalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/Publico/certidaoNegativa.jsp
https://www.sefaz.rr.gov.br/siate/servlet/wp_siate_emitircndcentralservicopublica
http://www.sef.sc.gov.br/servicos-orientacoes/diat/certid%C3%B5es-de-d%C3%A9bitos-estaduais-cnd
https://www10.fazenda.sp.gov.br/CertidaoNegativaDeb/Pages/EmissaoCertidaoNegativa.aspx
http://www.sefaz.se.gov.br/conteudo/63
http://www.sefaz.to.gov.br/empresa/certidao-e-situacao-fiscal/cnd---certidao-negativa-de-debitos/
http://g1.globo.com/economia/noticia/2014/10/governo-unifica-certidao-negativa-de-debitos.html
http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndConjuntaInter/InformaNICertidao.asp?Tipo=1
https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp
http://www.tst.jus.br/certidao
https://www.treasy.com.br/blog/iss-imposto-sobre-servicos
https://www.treasy.com.br/
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